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27 февруари „Службен гласник на Општина Карпош“ број 2 

1 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Заклучок  

 
 
1. Се објавува Заклучокот, донесен на Дванесеттата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 26 февруари 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1713/1                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.02.2014 година                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                             Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа („Службен  весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), расправајќи по Информацијата во врска со 
поставување и активирање на експозивна направа на територија на Општина Карпош на 
ул. Варшавска, Советот на Општина Карпош, на Дванаесеттата седница, одржана на 
26.02.2014 година, го донесе следниот 
 

 
ЗАКЛУЧОК                             

 
1. Советот на Општина Карпош го осудува случувањето од 23.02.2014 година на ул. 

Варшавска, во близина на Средното училиште на Град Скопје, Георги Димитров-
Општина Карпош, Скопје. Имајќи во предвид дека вакви и слични вознемирувачки 
настани на територијата на Општина Карпош се вистинска реткост, Советот на 
Општина Карпош апелира до органите на прогон во најкус можен рок да го 
расветлат случајот, во интерес на безбедноста и мирот на граѓаните на Општината.  

 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
Број 07-1435/3               ПРЕТСЕДАТЕЛ  
26.02.2014 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                 Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучок 
 

 
 

1. Се објавува Заклучок, донесен на Дванаесеттата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 26 февруари 2014 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-1713/2                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.02.2014 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                  Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа („Службен  весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), расправајќи по Информацијата во врска со говорот на 
омраза изречен од координаторот на Советничката група на Социјалдемократскиот сојуз 
и коалицијата, Советот на Општина Карпош, на Дванаесеттата седница,  одржана на 
26.02.2014 година, го донесе следниот 
 

 
 

ЗАКЛУЧОК 
 

1. Советот на Општина Карпош, поттикнат од монструозниот чин на координаторот на 
советничката група на Социјалдемократскиот сојуз и коалицијата - Магдалена 
Несторовска, која преку својот фејсбук-профил во континуитет атакува на институцијата 
Градоначалник, на човечкиот интегритет и достоинството на градоначалникот на 
Општина Карпош, Стевчо Јакимовски,  и на сите членови на Советот што не се дел од 
советничката група на која таа припаѓа, го  осудува говорот на омраза, кој Несторовска 
веќе неколку месеци во континуитет го употребува како главно комуникациско средство 
со своите пријатели на социјалните мрежи и го шири меѓу севкупната јавност. Ова е 
невиден преседан во македонската политика и во политичката комуникација во 
Република Македонија, во кој Несторовска му посака несреќа и смрт на 
градоначалникот, односно и тој да бил дел од авионската несреќа во која  се урна 
,,кингерот“ и настрада претседателот на Република Македонија, Борис Трајковски. 

 Ваквиот атак врз градоначалникот како личност и како прв човек на локалната 
власт, е крајно малициозно и скандалозно поведение на еден претставник на граѓаните 
на Општина Карпош. Овој непримерен начин на однесување на Магдалена Несторовска 
не соодветствува на ставовите на граѓаните, ниту на нивните гледишта, туку е класична 
манипулација и злоупотреба, со несогледливи последици. Практикувањето ваков говор 
на омраза на претставник на граѓаните ја отвора Пандорината кутија меѓу советничките 
групи, но и меѓу граѓаните, што не е цел и не би требало да биде на кој било советник. 

 
 
2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
Број 07- 1435/4                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.02.2014 година                                                         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                          Сашо Лазаровски, с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучок 
 

 
 

1. Се објавува Заклучок, донесен на Дванаесеттата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 26 февруари 2014 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-1713/3                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.02.2014 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                  Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа („Службен  весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), расправајќи по Предлогот на членот на Советот 
Благоја Неделковски, Советот на Општина Карпош, на Дванаесеттата седница,  одржана 
на 26.02.2014 година, го донесе следниот 
 

 
 

ЗАКЛУЧОК 
 

1. Советот на Општина Карпош, поттикнат од случувањето во кое беше фрлена бомба во 
општина Карпош, на улица Варшавска, ги задолжува службите во општина Карпош да ги 
испитаат околностите кои се во надлежност на општината, а особено да утврдат дали 
просториите кои ги користи Социјалдемократскиот сојуз на Македонија за штаб се 
издаваат под наем, со цел да се утврди дали бомбата која е фрлена е упатена кон штабот 
на Социјалдемократскиот сојуз за Македонија, или на правното лице чии простории се 
наоѓаат во истиот објект во кој е сместен регионалниот штаб на Социјалдемкратскиот 
сојуз за Македонија, со цел да се утврди дали се работи за политички мотивиран случај, 
за криминална пресметка или за внатрешна пресметка во Социјладемократскиот сојуз. 
 
 
 
2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 07- 1435/5                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.02.2014 година                                                           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                             Сашо Лазаровски, с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Решението за престанување на важење на Решението за 

определување на член на Одборот за соработка и доверба со јавноста на Факултетот 
за драмски уметности во Скопје 

 
 
1. Се објавува Решението за престанување на важење на Решението за определување на 
член на Одборот за соработка и доверба со јавноста на Факултетот за драмски уметности 
во Скопје, донесенo на Дванесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана 
на 26 февруари 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1713/4                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.02.2014 година                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02), Советот на Општина Карпош, на Дванаесеттата 
седница, одржана на 26 февруари 2014 година, донесе                                                                                                                

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за престанување на важење на Решението за определување на член на Одборот за 

соработка и доверба со јавноста на Факултетот за драмски уметности во Скопје  
                                 
 

 
1. Со ова Решение престанува да важи Решението за определување на член на Одборот за 
соработка и доверба со јавноста на Факултетот за драмски уметности во Скопје 
(„Службен гласник на Општина Карпош бр.1/2014”).  

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“.  
 
 
 
Број 07-1435/6                 ПРЕТСЕДАТЕЛ  
26.02.2014 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе  
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката за престанување на важење на Одлуката за утврдување 

на вклопување на бесправен објект, изграден на КП бр. 5948, КО-Карпош во 
урбанистичко-планска документација со која се врши  усогласување на намената на 

бесправниот објект со намената на земјиштето 
 
1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката за утврдување на 
вклопување на бесправен објект, изграден на КП бр. 5948, КО-Карпош во урбанистичко-
планска документација со која се врши усогласување на намената на бесправниот објект 
со намената на земјиштето, донесена на Дванаесеттата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 26 февруари 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1713/6                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.02.2014 година                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                             Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/2002) и член 2, став1, алинеја 5 од Правилникот за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.56/11 и 162/12, Советот на Општина Карпош, на 
Дванаесеттата седница, одржана на 26 февруари 2014 година, донесе 
 

 
О Д Л У К А  

за престанување на важење на Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен 
објект, изграден на КП бр.5948, КО-Карпош во урбанистичко-планска документација 

со која се врши усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 
земјиштето 

 
 

Член 1 
Со оваа oдлука престанува да важи Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен 
објект, изграден на КП бр.5948, КО-Карпош во урбанистичко-планска документација со 
која се врши усогласување на намеаната на бесправниот објект со намената на 
земјиштето  („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2014). 
                   

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен  
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
 
 
Број 07- 1435/8                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.02.2014 година                                                          НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА  КАРПОШ,  
Скопје                                                                                                 Сашо  Лазаровски, с.р. 



27 февруари „Службен гласник на Општина Карпош“ број 2 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе  
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, 

изграден на КП.бр. 4661/1 КО Карпош во урбанистичко-планска документација со 
која се врши  усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 

земјиштето 
 
1. Се објавува Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на 
КП.бр. 4661/1 КО Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши 
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, донесена 
на Дванаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 февруари 2014 
година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1713/7                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.02.2014 година                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                             Стевчо Јакимовски, с.р. 



27 февруари „Службен гласник на Општина Карпош“ број 2 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 5/02) и член 2, став 2, алинеја 5 од Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 56/11 и 162/12), Советот на Општина Карпош, на 
Дванаесеттата седница, одржана на 26 февруари 2014 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП.бр.4661/1 КО 

Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши  усогласување на 
намената на бесправниот објект со намената на земјиштето 

                                 
Член 1 

 За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
евидентиран во регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на 
бесправни објекти во Општина Карпош УП1 бр.2666 од 21.07.2011 година, на Блаже 
Тодороски од Скопје, за објект  на КП бр.4661/1 КО Карпош, Советот на Општина Карпош 
констатира дека може да се изврши усогласување на намената на бесправниот објект со 
намената на земјиштето и да се изврши вклопување на бесправниот објект согласно 
одредбите на Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко- планска документација („Службен весник на Република Македонија” 
бр.56/11 и 162/12). 

 
Член 2 

 Со цел вклопување на објектот од член 1 на оваа одлука, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко-планска документација. 

 
Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
Број 07-1435/9                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.02.2014 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Сашо Лазаровски, с.р. 



27 февруари „Службен гласник на Општина Карпош“ број 2 

13 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе  
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, 

изграден на КП.бр.5034/1 КО Карпош во урбанистичко-планска документација со 
која се врши  усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 

земјиштето 
 
1. Се објавува Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на 
КП.бр.5034/1 КО Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши 
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, донесена 
на Дванаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 февруари 2014 
година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1713/8                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.02.2014 година                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                              Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 5/02) и член 2, став 2, алинеја 5 од Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 56/11 и 162/12), Советот на Општина Карпош, на 
Дванаесеттата седница, одржана на 26 февруари 2014 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП.бр.5034/1 КО 

Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши  усогласување на 
намената на бесправниот објект со намената на земјиштето 

                                 
Член 1 

 За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
евидентиран во регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на 
бесправни објекти во Општина Карпош УП1 бр.35-3722 од 11.08.2011 година, на Живко 
Стојановски од Скопје, за објект  на КП бр.5034/1 КО Карпош, Советот на Општина 
Карпош констатира дека може да се изврши усогласување на намената на бесправниот 
објект со намената на земјиштето и да се изврши вклопување на бесправниот објект 
согласно одредбите на Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко- планска документација („Службен весник на Република Македонија” 
бр.56/11 и 162/12). 

 
Член 2 

 Со цел вклопување на објектот од член 1 на оваа одлука, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко-планска документација. 

 
Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
Број 07-1435/10                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.02.2014 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе  
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, 

изграден на КП.бр.5948 КО- Карпош во урбанистичко-планска документација со која 
се врши  усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 

земјиштето 
 
1. Се објавува Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на 
КП.бр.5948 КО-Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши 
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, донесена 
на Дванаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 февруари 2014 
година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1713/9                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.02.2014 година                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                             Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 5/02) и член 2, став 2, алинеја 5 од Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 56/11 и 162/12), Советот на Општина Карпош, на 
Дванаесеттата седница, одржана на26 февруари 2014 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП.бр.5948 КО- 

Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши  усогласување на 
намената на бесправниот објект со намената на земјиштето 

                                 
Член 1 

 За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
евидентиран во регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на 
бесправни објекти во Општина Карпош УП1 бр.35-3567 од 10.08.2011 година, на Благоја 
Николоски од Скопје, за објект  на КП бр.5948 КО Карпош, Советот на Општина Карпош 
констатира дека може да се изврши усогласување на намената на бесправниот објект со 
намената на земјиштето и да се изврши вклопување на бесправниот објект согласно 
одредбите на Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко- планска документација („Службен весник на Република Македонија” 
бр.56/11 и 162/12). 

 
Член 2 

 Со цел вклопување на објектот од член 1 на оваа одлука, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко-планска документација. 

 
Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
Број 07-1435/11                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.02.2014 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                          Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе  
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, 

изграден на КП.бр.7164/1 КО-Ѓорче Петров 4-Влае во урбанистичко-планска 
документација со која се врши  усогласување на намената на бесправниот објект со 

намената на земјиштето 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на 
КП.бр.7164/1 КО-Ѓорче Петров 4-Влае во урбанистичко-планска документација со која се 
врши усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, 
донесена на Дванаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 
февруари 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1713/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.02.2014 година                        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                   Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 5/02) и член 2, став 2, алинеја 5 од Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 56/11 и 162/12), Советот на Општина Карпош, на 
Дванаесеттата седница, одржана на 26 февруари 2014 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП.бр.7164/1 КО-

Ѓорче Петров 4-Влае во урбанистичко-планска документација со која се врши  
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето 

                                 
Член 1 

 За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
евидентиран во регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на 
бесправни објекти во Општина Карпош УП1 бр.35-3193 од 03.08.2011 година, на Јован 
Кажлевски од Скопје, за објект  на КП бр.7164/1 КО-Ѓорче Петров 4-Влае, Советот на 
Општина Карпош констатира дека може да се изврши усогласување на намената на 
бесправниот објект со намената на земјиштето и да се изврши вклопување на 
бесправниот објект согласно одредбите на Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко- планска документација („Службен весник на 
Република Македонија” бр.56/11 и 162/12). 

 
Член 2 

 Со цел вклопување на објектот од член 1 на оваа одлука, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко-планска документација. 

 
Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
Број 07-1435/12                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.02.2014 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                          Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе  
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, 
изграден на КП.бр.5450 КО-Карпош и КПбр.5449 КО Карпош во урбанистичко-

планска документација со која се врши  усогласување на намената на бесправниот 
објект со намената на земјиштето 

 
1. Се објавува Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на 
КП.бр.5450 КО-Карпош и КПбр.5449 КО Карпош во урбанистичко-планска документација 
со која се врши усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 
земјиштето, донесена на Дванаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 26 февруари 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1713/11                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.02.2014 година                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                             Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 5/02) и член 2, став 2, алинеја 5 од Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 56/11 и 162/12), Советот на Општина Карпош, на 
Дванаесеттата седница, одржана на 26 февруари 2014 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП.бр.5450 КО-

Карпош и КПбр.5449 КО Карпош во урбанистичко-планска документација со која се 
врши  усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето 

                                 
Член 1 

 За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
евидентиран во регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на 
бесправни објекти во Општина Карпош УП1 бр.35-2378 од 14.07.2011 година, на Израило 
Андриески од Скопје, за објект  на КП бр.5450 КО Карпош и КПбр.5449 КО Карпош, 
Советот на Општина Карпош констатира дека може да се изврши усогласување на 
намената на бесправниот објект со намената на земјиштето и да се изврши вклопување 
на бесправниот објект согласно одредбите на Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко- планска документација („Службен весник на 
Република Македонија” бр.56/11 и 162/12). 

 
Член 2 

 Со цел вклопување на објектот од член 1 на оваа одлука, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко-планска документација. 

 
Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
Број 07-1435/13                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.02.2014 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                          Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе  
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, 

изграден на КП.бр.8058 КО-Ѓорче Петров 4-Влае во урбанистичко-планска 
документација со која се врши  усогласување на намената на бесправниот објект со 

намената на земјиштето 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на 
КП.бр.8058 КО-Ѓорче Петров 4-Влае во урбанистичко-планска документација со која се 
врши усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, 
донесена на Дванаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 
февруари 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1713/12                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.02.2014 година                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                             Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 5/02) и член 2, став 2, алинеја 5 од Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 56/11 и 162/12), Советот на Општина Карпош, на 
Дванаесетатта седница, одржана на26 февруари 2014 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП.бр.8058 КО-Ѓорче 

Петров 4-Влае во урбанистичко-планска документација со која се врши  
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето 

                                 
Член 1 

 За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
евидентиран во регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на 
бесправни објекти во Општина Карпош УП1 бр.35-4555 од 19.08.2011 година, на Влада 
Петковиќ од Скопје, за објект  на КП бр.8058 КО-Ѓорче Петров 4-Влае, Советот на 
Општина Карпош констатира дека може да се изврши усогласување на намената на 
бесправниот објект со намената на земјиштето и да се изврши вклопување на 
бесправниот објект согласно одредбите на Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко- планска документација („Службен весник на 
Република Македонија” бр.56/11 и 162/12). 

 
Член 2 

 Со цел вклопување на објектот од член 1 на оваа одлука, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко-планска документација. 

 
Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
Број 07-1435/14                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.02.2014 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                          Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе  
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, 

изграден на КП.бр.1127 КО Карпош во урбанистичко-планска документација со која 
се врши  усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 

земјиштето 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на 
КП.бр.1127 КО Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши 
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, донесена 
на Дванаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 февруари 2014 
година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1713/13                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.02.2014 година                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                             Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 5/02) и член 2, став 2, алинеја 5 од Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 56/11 и 162/12), Советот на Општина Карпош, на 
Дванаесеттата седница, одржана на 26 февруари 2014 година, донесе 

О Д Л У К А 
за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП.бр.1127 КО 

Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши  усогласување на 
намената на бесправниот објект со намената на земјиштето 

                                 
Член 1 

 За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
евидентиран во регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на 
бесправни објекти во Општина Карпош УП1 бр.35-4242 од 17.08.2011 година, на Топлев 
Димитар од Скопје, за објект  на КП бр.1127 КО Карпош, Советот на Општина Карпош 
констатира дека може да се изврши усогласување на намената на бесправниот објект со 
намената на земјиштето и да се изврши вклопување на бесправниот објект согласно 
одредбите на Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко- планска документација („Службен весник на Република Македонија” 
бр.56/11 и 162/12). 

 
Член 2 

 Со цел вклопување на објектот од член 1 на оваа одлука, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко-планска документација. 

 
Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
Број 07-1435/15                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.02.2014 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                          Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе  
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, 

изграден на КП.бр.4628 и КП 4630 КО Карпош во урбанистичко-планска 
документација со која се врши  усогласување на намената на бесправниот објект со 

намената на земјиштето 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на 
КП.бр.4628 и КП 4630 КО Карпош во урбанистичко-планска документација со која се 
врши усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, 
донесена на Дванаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 
февруари 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1713/14                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.02.2014 година                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                              Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 5/02) и член 2, став 2, алинеја 5 од Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 56/11 и 162/12), Советот на Општина Карпош, на 
Дванаесеттата седница, одржана на 26 февруари 2014 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП.бр.4628 и КП 4630 
КО Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши  усогласување 

на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето 
                                 

Член 1 
 За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
евидентиран во регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на 
бесправни објекти во Општина Карпош УП1 бр.35-3646 од 10.08.2011 година, на Митре 
Стојчески од Скопје, за објект  на КП бр.4628 и КП 4630 КО Карпош, Советот на Општина 
Карпош констатира дека може да се изврши усогласување на намената на бесправниот 
објект со намената на земјиштето и да се изврши вклопување на бесправниот објект 
согласно одредбите на Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко- планска документација („Службен весник на Република Македонија” 
бр.56/11 и 162/12). 

 
Член 2 

 Со цел вклопување на објектот од член 1 на оваа одлука, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко-планска документација. 

 
Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
Број 07-1435/16                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.02.2014 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе  
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, 

изграден на КП.бр.5257/1 КО Карпош во урбанистичко-планска документација со 
која се врши  усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 

земјиштето 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на 
КП.бр.5257/1 КО Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши 
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, донесена 
на Дванаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 февруари 2014 
година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1713/15                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.02.2014 година                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                              Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 5/02) и член 2, став 2, алинеја 5 од Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 56/11 и 162/12), Советот на Општина Карпош, на 
Дванаесеттата седница, одржана на 26 февруари 2014 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП.бр.5257/1 КО 

Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши  усогласување на 
намената на бесправниот објект со намената на земјиштето 

                                 
Член 1 

 За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
евидентиран во регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на 
бесправни објекти во Општина Карпош УП1 бр.35-732 од 05.05.2011 година, на Драги 
Стефковски од Скопје, за објект  на КП бр.5257/1 КО Карпош, Советот на Општина 
Карпош констатира дека може да се изврши усогласување на намената на бесправниот 
објект со намената на земјиштето и да се изврши вклопување на бесправниот објект 
согласно одредбите на Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко- планска документација („Службен весник на Република Македонија” 
бр.56/11 и 162/12). 

 
Член 2 

 Со цел вклопување на објектот од член 1 на оваа одлука, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко-планска документација. 

 
Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
Број 07-1435/17                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.02.2014 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                          Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе  
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Решението за избор на Комисија за изработка на Програмата за 

работа на Советот на Општина Карпош за 2014 година  
 
1. Се објавува Решението за избор на Комисија за изработка на Програмата за работа на 
Советот на Општина Карпош за 2014 година, донесено на Дванаесеттата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 26 февруари 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1713/16                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.02.2014 година                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                             Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа  („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02),  член 39, став 3 од Статутот на Општина Карпош („Службен 
гласник на Општина Карпош“ бр. 10/2013 – Пречистен  текст   ), а во врска со член 137 од 
Деловникот на Советот на Општина Карпош(„Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.3/2006), Советот на Општина Карпош, на Дванаесеттата седницата, одржана на 26 
февруари 2014 година,  донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на Комисија за изработка на Програмата за работа на Советот на Општина 
Карпош за 2014 година 

 
 

1. Заради изработка на Програмата на Советот на Општина Карпош за 2014 година 
се избира   Комисија во следниот состав: 
 

                  за претседател    -  Сашо Лазаровски,  
                   за членови         -  Цветанка Бајрактарева-Мишевска, 

-   Горан Михајлов, 
-   Магдалена Несторовска и 
-   Владимир Кироски. 

 
 

2. Ова решение влегува во сила наредниот денот од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Карпош“.                      

 
 
 
                      

Број 07-1435/18                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.02.2014 година             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                 Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе  
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката за овластување на претседателот на Советот на Општина 
Карпош за потпишување на картирана хамер подлога на детален урбанистички план  

 
1. Се објавува Одлуката за овластување на претседателот на Советот на Општина Карпош 
за потпишување на картирана хамер подлога на детален урбанистички план, донесена на 
Дванаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 февруари 2014 
година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1713/17                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.02.2014 година                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                             Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Дванаесеттата 
седница, одржана на 26 февруари 2014 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за овластување на претседателот на Советот на Општина Карпош за потпишување 
на картирана хамер подлога на детален урбанистички план 

 
 

Член 1 
Се овластува претседателот на Советот на Општина Карпош да ја потпише 

картираната хамер подлога на Детален Урбанистички План - Злокуќани опфат А, 
донесен со Одлука на Советот на Општина Карпош бр.07-1250/1 од 21.05.2007 година, 
објавен во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.9 од 23.05.2007 година. 
 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 07-1435/19                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.02.2014 година                                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                          Сашо Лазаровски, с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе  
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Решението за давање согласност на Статутот на Приватната 

установа за деца-детеска градинка „СНЕЖАНА-БЛАНШНЕЖ“- Скопје 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Статутот на Приватната установа за 
деца-детска градинка „СНЕЖАНА - БЛАНШНЕЖ“ - Скопје, донесена на Дванаесеттата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 февруари 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1713/18                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.02.2014 година                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                             Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/2002) и член 19, став 7 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.23/2013), Советот на Општина Карпош, на 
Дванаесеттата седница, одржана на 26 февруари 2014 година, донесе   

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Статутот на Приватната установа за деца-детска градинка 
„СНЕЖАНА-БЛАНШНЕЖ“-Скопје 

 
 
 

 1. Се дава согласност на Статутот на Приватната установа за деца-детска градинка 
„СНЕЖАНА-БЛАНШНЕЖ“-Скопје, донесен од основачот-Здружение на родители на деца 
франкофони АПЕФ-Скопје. 
 
2. Решението да се достави до Приватната установа за деца-детска градинка „СНЕЖАНА-
БЛАНШНЕЖ“-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
 
 
Број 07-1435/20                               ПРЕТСЕДАТЕЛ  
26.02.2014 година                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                   Сашо Лазаровски, с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе  
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Решението за давање согласност на Статутот на Јавната установа 

општинска детска градинка „Орце Николов“ Карпош - Скопје 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Статутот на Јавната установа 
општинска детска градинка „Орце Николов“ - Скопје, донесена на Дванаесеттата седница 
на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 февруари 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1713/19                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.02.2014 година                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                             Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/2002) и член 19, став 7 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.23/2013), Советот на Општина Карпош, на 
Дванаесеттата седница, одржана на 26 февруари 2014 година, донесе   
 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Статутот на Јавната установа општинска детска градинка 

„Орце Николов“ Карпош-Скопје 
 
 

       1. Се дава согласност на Статутот на Јавната установа општинска детска градника 
„Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје, донесен од Управниот одбор на јавната 
установа општинска детска градинка „Орце Николов“-Општина Карпош-Скопје. 
 
       2.Решението да се достави до Јавната установа општинска детска градника „Орце 
Николов“, Општина Карпош-Скопје 
 
      3.Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
 
 
Број 07-1435/21                                ПРЕТСЕДАТЕЛ  
26.02.2014 година                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                  Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на решението за изменување и  дополнување на Решението за 
разрешување и именување членови во Управниот одбор на Јавната установа 

општинска детска градинка „Мајски Цвет“-Скопје 
 

 
1. Се објавува Решението за изменување и дополнување на Решението за разрешување и 
именување членови во Управниот одбор на Јавната установа општинска детска градинка 
„Мајски Цвет“-Скопје, донесено на Дванаесеттата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 26 февруари 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1713/20                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.02.2014 година                                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија бр. 5/2002) и членот 114, ставови 10, 13, 15, 16, 17 и 18 од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/2013), Советот на 
Општина Карпош на Дванаесеттата седница, одржана на 26.02.2014 година донесе 
 
                                                        

РЕШЕНИЕ 
за изменување дополнување на Решението за разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“-
Скопје                                                        

 
Член 1 

Во Решението за разрешување и именување на членови во Управниот одбор на Јавната 
установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“-Скопје („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.13/2013), членот 5 се менува и гласи: 
 
„За претставник на Град Скопје во Упрвниот одбор на Јавната установа општинска детска 
градинка „Мајски Цвет“, на предлогот на Советот на Град Скопје, се именува: 
 

- Стефанија Дуева “  
Член 2 

По членот 5, се додава нов член 5-а кој гласи: 
„За претставник од Министерството за труд и социјална политика, на предлог на 
Министерот за труд и социјална политика во Управниот одбор на Јавната установа 
општинска детска градинка „Мајски Цвет“-Скопје, се именува: 
 

- Катерина Лазаровска“ 
Член 3 

Се задолжува Комисијата за прописи на Советот на Општина Карпош да изготви 
пречистен текст на Решението за разрешување и именување членови во Управниот 
одбор на Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“-Скопје. 
  

Член 4 
Оваа решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“.                                      
 
 
Број 07-1435/22                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ  
26.02.2014 година                                                           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Сашо Лазаровски, с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на решението за изменување и дополнување на Решението за 
разрешување и именување членови во Управниот одбор на Јавната установа 

општинска детска градинка „Распеана Младост“-Скопје 
 

 
1. Се објавува Решението за изменување и дополнување на Решението за разрешување и 
именување членови во Управниот одбор на Јавната установа општинска детска градинка 
„Распеана Млдост“-Скопје, донесено на Дванаесеттата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 26 февруари 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1713/21                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.02.2014 година                                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                             Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија бр. 5/2002) и членот 114, ставови 10, 13, 15, 16, 17 и 18 од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/2013), Советот на 
Општина Карпош на Дванаесеттата седница, одржана на 26.02.2014 година, донесе 
                                                        

РЕШЕНИЕ 
за изменување дополнување на Решението за разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на Јавната установа општинска детска градинка „Распеана 
Младост“-Скопје                                                        

 
Член 1 

Во Решението за разрешување и именување на членови во Управниот одбор на Јавната 
установа општинска детска градинка „Распеана Младост“-Скопје („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.13/2013), членот 5 се менува и гласи: 
 
„За претставник на Град Скопје во Упрвниот одбор на Јавната установа општинска детска 
градинка „Распеана Младост“, на предлогот на Советот на Град Скопје, се именува: 
 

- Мирјана Ѓого Настоска “  
Член 2 

По членот 5, се додава нов член 5-а кој гласи: 
„За претставник од Министерството за труд и социјална политика, на предлог на 
Министерот за труд и социјална политика во Управниот одбор на Јавната установа 
општинска детска градинка „Распеана Младост“-Скопје, се именува: 
 

- Роберт Ѓурчевски“ 
Член 3 

Се задолжува Комисијата за прописи на Советот на Општина Карпош да изготви 
пречистен текст на Решението за разрешување и именување членови во Управниот 
одбор на Јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“-Скопје. 
  

Член 4 
Оваа решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“.                                      
 
 
Бр.07- 1435/23                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ  
26.02.2014 година                                                           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на решението  изменување и  дополнување на Решението за 

разрешување и именување членови во Управниот одбор на Јавната установа 
општинска детска градинка „Пролет“-Скопје 

 
 
1. Се објавува Решението за изменување и дополнување на Решението за разрешување и 
именување членови во Управниот одбор на Јавната установа општинска детска градинка 
„Пролет“-Скопје, донесено на Дванаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 26 февруари 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1713/22                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.02.2014 година                                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија бр. 5/2002) и член 114, ставови 10, 13, 15, 16, 17 и 18 од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/2013), Советот на 
Општина Карпош на Дванаесеттата седница, одржана на 26 февруари 2014 година, 
донесе 

РЕШЕНИЕ 
за изменување и дополнување на Решението за разрешување и именување членови 

во Управниот одбор на Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“-Скопје                                                        
 

Член 1 
Во Решението за разрешување и именување членови во Управниот одбор на Јавната 
установа општинска детска градинка „Пролет“-Скопје („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр.13/2013), членот 5 се менува и гласи: 
                                                                 
„За претставник на Град Скопје во Управниот одбор на Јавната установа општинаска 
детска градинка „Пролет“-Скопје, на предлог на Советот на Град Скопје, се именува: 
 
- Маја Николоска“ 

Член 2 
По членот 5, се додава нов член 5-а кој гласи: 
„За претставник на Министерството за труд и социјална политика, на предлог на 
Министерот за труд и социјална политика во Управниот одбор на Јавната установа 
општинска детска градинка „Пролет“-Скопје, се именува: 
 

- Гордана Цветковска“ 
Член 3 

Се задолжува Комисијата за прописи на Советот на Општина Карпош да изготви 
пречистен текст на Решението за разрешување и именување членови во Управниот 
одбор на Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“-Скопје. 
  

Член 4 
Оваа решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“.                                      
 
Број 07- 1435/24                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ  
26.02.2014 година                                                           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе  
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за извршување 

на Буџетот на Општина Карпош за 2013 година 
 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Карпош за 2013 година, донесен на Дванаесеттата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 26 февруари 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1713/23                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.02.2014 година                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош на Дванаесеттата 
седница, одржана на 26.февруари.2014 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 

Карпош за 2013 година 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
2013 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за финански прашања.  

 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 07-1435/25       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.02.2014 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/02), член 34 од Законот за Финансирање на единиците на локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија” број 61/04,96/04,67/07,156/09) и 
член 16 од Статутот на Општина Карпош-Пречистен текст („Службен гласник на Општина 
Карпош” број 10/2013), Советот на Општина Карпош на Дванаесеттата седница, одржана 
на 26 февруари 2014 година, усвои 
 
 

Г О Д И Ш Е Н    И З В Е Ш Т А Ј 
за извршување на Буџетот на Општина Карпош 

за 2013 година 
 

 
1. Составен дел на Годишниот извештај се: 

 
-   Годишна сметка 
- Извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средствата и 
нивната вредност 
-  Извештај за реализацијата на инвестиционите програми, капиталните, 
наменските средства и блок дотации 
-   Извештај за потрошени средства од тековна резерва  
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И З В Е Ш Т А Ј 

За побарувањата, обврските и изворите на средствата 
со состојбата на 31.12.2013 година 

 
 
 

ПОБАРУВАЊА 
- Побарувања по основ на надоместок 
   за уредување на градежно земјиште и 
    закупнини и данок на имот   и фирмарина                          

                                                                                      ВКУПНО        105.634.785,00   
 
ОБВРСКИ  
- Обврски по основ на пристигнати фактури    
   За тековни трошоци                                                                       191.597.740,00 
- Обврски по основ на уредување  
   на градежно земјиште                                                                  347.506.651,00 
- Обврски за улично светлување                                                      3.115.228,00 
 
                                                                                ВКУПНО               542.219.619,00 
 

 
- Состојба на жиро сметка на Буџетот на  
Општина Карпош за 31.12.2013 година.                                         6,250,552,00 
- Состојба на жиро сметка на самофинан.активн                    1.997.776,00 
- Состојба на жиро сметка за блок дотација                               8.467.167,00 
- Состојба на жиро сметка за донации                                            1.521.651,00 
  
                                                                                 ВКУПНО          18.237.146,00 
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Информација 
за потрошени   средства од тековната резерва 

                  
                 
 

 

Ред.бр.. 
Број на 

Договор Име и презиме Износ 
1 09-7669/2 Старова Маја 15.000,00 
2 09-7670/2 Колеќевски Спасе 15.000,00 

ВКУПНО 
     

30.000,00 
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ИЗВЕШТАЈ 

За реализација на инвестициони програми, капитални, наменски средства и 
наменски дотации 

 
Во текот на 2013 година Општина Карпош има реализирано работи по Програмата за 
уредување на градежно земјиште  која изградба е финансирана од општина Карпош. Тоа 
се следниве изградби: 
 

  Изградба на  јавно осветлување на територијата на општината во износ од 
2.357.268,00 денари,изградба и реконструкција на станбени и собирни улици, 
тротоари и пешачки патеки во износ од 34.638.043,00 денари,   уредување на 
градежно земјиште-капитални трошоци во износ од 44.418.054,00 денари ( 
изградба на фекална канализација, атмосферска канализација, нн 
приклучоци со проекти, топловодна мрежа  со проекти, подигање на јавно 
зеленило, хидрантска мрежа, пристапни патеки за лица со посебни потреби и 
изградба на систем на одведување на отпадни води  и реконструкција на 
станбени згради ), изградба на паркинг простори во износ од 20.701.268,00 
денари, за поставување на нова урбана опрема се потрошени средства во 
износ од 5.789.736, 00 денари. 

  
 Реализирана  изградба на други објекти и тоа : 
 

 Потрошени се средства за улично осветлување во износ од  13.115.666,00 
денари, одржување на улично осветлување во износ 4.837.650,00 денари 
(замена на сијалици , канделабри и бандери) изработка на просторни и 
урбанистички планови во износ од 279.242,00 денари,за рушење на објекти  се 
потрошени средства  во износ од 688.364,00 денари, за одржување на јавна 
чистота се потрошени средства  во износ од 24.233.731,00 денари ( гориво и 
масла за косилици и агрегати за полевање на зеленилото-1.180.000,00 
ангажирање на работници-22.494.668,00 денари и опреативни непредвидени 
расходи од тековното работење се потрошени средсва во износ од 153.637,00 
денари ( чистење на диви депонии, хаварисани возила и потрошен матријал за 
одржување на 405.426,00), одржување на паркови и зеленило се потошени 
средства во износ од 986.029,00 денари, за одржување на урбана опрема се 
потрошени средства во износ од 2.804.166,00 денари. 

 
Капитална донација на Фондот за магистрални и регионални патишта наменети за 
изградба, реконструкција и тековно одржување на улици во надлежност на општината за 
2013 година изнесува 5.238.093,00 денари, потрошени се средстваат и тоа: 

 
 
- изградба и реконструкција на станбени                                        2.944.684,00 
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   и собирни улици 
- зимска служба                                                                                               3.993.521,00 
 

 
 ВКУПНО      6.938.205 ,00 
 
 Средства во износ од 1.700.112,00 денари, се потрошени од програмата за уредување на 
градежно земјиште. 
 
Од сретствата на  Буџетот на Општина Карпош за реконструкција на основните 
училишта и детските градинки се потрошени средства во износ од 29.032.480,00 
денари.Во  Буџетот на Општина Карпош за финансирање на надлежности во 
социјалната и детската заштита и во образованието се доделени блок дотација  во 
вкупен износ од 333.921.000,00 денари, а се потрошени средства  во износ од 
316.184.304,00 денари кои однесуваат  за  плати, даноци и придонеси за вработените во 
детските градинки и основните училишта, за тековно-оперативните трошоци на 
градинките, за финансирање на тековно-оперативните трошоци на училиштата  
  

2.Овој Годишен извештај ќе се објави во “Службен гласник на Општина Карпош” 
 
 
 
 
Број 07-1435/25                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.02.2014 година                                                    НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје        Сашо Лазаровски, с.р. 
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na 
R.M."br.5/02),~len 33 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata samouprava 
(”Slu`ben vesnik na RM” br.61/04,96/04,67/07i 156/09) i ~len 16   od Statutot na Op{tina 
Karpo{  ("Slu`ben glasnik na Op{tina Karpo{ br.01/06),  Sovetot na Op{tinata Karpo{ 
na Дванаесеттата sednica odr`ana na 26 fevruari  2014 godina, donese 
 
 
 

G O D I [ N A   S M E T K A 
NA BUXETOT NA OP[TINA KARPO[  

ZA  2013 GODINA 
 
 

^len 1 
Godi{nata smetka na Buxetot na Op{tina Karpo{ za 2013 godina  
se sostoi od:   

 
Planirani  

 
Realizirani 

 
         -Vkupno prihodi                     2.015.362.000    denari             758.192.336 denari   

 
Dano~ni prihodi          1.134.260.000  denari           284.174.325  denari  
Nedano~ni prihodi 17.100.000  denari                10.787.124 denari 
Kapitalni prihodi             410.500.000  denari             73.731.408 denari 
Transferi               49.719.000 denari 29.666.612 denari 
Dotacii              333.921.000 denari 316.184.304  denari 
Donacii 10.300.000 denari                  4.828.715 denari 
Prihodi od 
samofinansira~ki  
aktivnosti 

 
              59.562.000denari 

 
            38.819.848 denari 

 
 
-Vkupno rashodi                 2.015.362.000   denari                  739.955.190   denari 
 
 
Utvrdeni nameni         2.013.862.000  denari           739.925.190  denari 
Rezervi                1.500.000   denari                    30.000  denari 
         
 
-Saldo na 31-12-2013                                                                   18.237.146 denari 
 

 
^len 2 

 Razlikata pome|u ostvarenite prihodi i izvr{enite rashodi na osnovniot 
buxet vo iznos od  6.250.552,00  denari se prenesuva kako vi{ok na  prihodi od 
prethodnata godina na osnovniot Buxet na  Op{tina Karpo{ za 2014 godina.  
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Razlikata pome|u ostvarenite prihodi i izvr{enite rashodi na Buxetot na 
blok dotacii vo iznos od 8.467.167,00  denari se prenesuva kako vi{ok na  prihodi od 
prethodnata godina na Buxetot na blok dotacii na  Op{tina Karpo{ za 2014 godina. 
   

Razlikata pome|u ostvarenite prihodi i izvr{enite rashodi na Buxetot na 
samofinansira~ki aktivnosti vo iznos od 1.997.776,00  denari se prenesuva kako 
vi{ok na  prihodi od prethodnata godina na Buxetot na samofinansira~ki aktivnosti 
na  Op{tina Karpo{ za 2014 godina. 

 
Razlikata pome|u ostvarenite prihodi i izvr{enite rashodi na Buxetot na na 

donacii vo iznos od 1.521.651,00  denari se prenesuva kako vi{ok na  prihodi od 
prethodnata godina na Buxetot na donacii  na  Op{tina Karpo{ za 2014 godina. 
  

^len 3  
 Planiranite i ostvarenite prihodi po izvori i vidovi, odnosno planiranite i 
izvr{enite rashodi po osnovni nameni se iska`ani vo bilansite na prihodi i rashodi na 
Zavr{nata smetka na Buxetot na Op{tina Karpo{   za 2013 godina  i vo Posebniot del po 
programi i osnovni nameni po ekonomska klasifikacija i toa: 



1.611.579.000 398.359.469 59.562.000 38.819.848 333.921.000 316.184.304 10.300.000 4.828.715 0 0

Bilans na prihodi na nivo na potstavka 

2.015.362.000 758.192.336

Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

71 1.134.260.000 284.174.325 0 0 0 0 0 0 0 0 1.134.260.000 284.174.325 DANO^NI PRIHODI

711 10.850.000 9.859.478 0 0 0 0 0 0 0 0 10.850.000 9.859.478Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

711111 3.000.000 2.397.074 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.397.074Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite 
korisnici na sredstva od Buxetot na RM, edinicite na 
lokalnata samouprava i gradot Skopje i fondovite osnovani 
so zakon

711112 7.000.000 6.944.339 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 6.944.339Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni 
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica 
{to vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na 
Buxetot

711114 200.000 52.897 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 52.897Danok na plati ostvareni vo stranstvo

711133 400.000 345.141 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 345.141Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so 
zanaet~iska dejnost

711139 200.000 119.912 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 119.912Danok na dohod na prihodi od zanaet~iska dejnost spored 
pau{alno utvrden neto prihod

711140 50.000 115 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 115Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen danok na 
dohod od zanaet~iska dejnost

713 148.650.000 105.296.124 0 0 0 0 0 0 0 0 148.650.000 105.296.124Danoci na imot

713111 30.000.000 32.920.802 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 32.920.802Danok na imot

713112 150.000 6.721 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 6.721Danok na imot po povisoka stapka

713113 15.000.000 13.018.708 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 13.018.708Danok na imot od pravni lica

713211 13.000.000 4.064.189 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 4.064.189Danok na nasledstvo i podarok

713311 60.000.000 36.245.642 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 36.245.642Danok na promet na nedvi`nosti

713312 30.000.000 18.257.118 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 18.257.118Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka

713512 500.000 782.944 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 782.944Kamata za nenavremeno pla}awe na danokot na imot

717 974.260.000 168.895.741 0 0 0 0 0 0 0 0 974.260.000 168.895.741Danoci na specifi~ni uslugi 

717112 10.000.000 7.390.611 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 7.390.611Komunalna taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na 
delovna prostorija

717115 4.000.000 2.172.396 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.172.396Komunalna taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni, 
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, 
{to se pla}a pri registracija na vozilata

717116 31.000.000 34.678.053 0 0 0 0 0 0 0 0 31.000.000 34.678.053Komunalna taksa za koristewe i odr`uvawe na javno 
osvetlenie

717129 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90.000 0Drugi komunalni taksi

717131 4.000.000 2.170.827 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.170.827Komunalna taksa za koristewe na prostorot pred delovni 
prostorii za vr{ewe na dejnost

717134 0 1.350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350Komunalna taksa za postavuvawe na vitrini za izlo`uvawe 
na stoki nadvor od delovnite prostorii
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717135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Komunalna taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo 
gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na 
predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za 
vr{ewe na dejnost

717137 925.170.000 122.314.941 0 0 0 0 0 0 0 0 925.170.000 122.314.941Nadomestok za ureduvawe na grade`no zemji{te

717138 0 150.120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.120Nadomestoci od komunalna dejnost

717140 0 17.443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17.443Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni taksi koi se 
prihod na ELS

718 500.000 122.982 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 122.982Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 

718134 500.000 122.982 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 122.982Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno 
gradot Skopje

72 17.100.000 10.787.124 59.562.000 37.068.774 0 0 0 0 0 0 76.662.000 47.855.898 NEDANO^NI PRIHODI

721 0 0 0 5.960 0 0 0 0 0 0 0 5.960Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 

721111 0 0 0 2.980 0 0 0 0 0 0 0 2.980Vi{ok na operativna gotovina od dopolnitelnite aktivnosti 
na korisnicite i edinkite korisnici

721311 0 0 0 2.980 0 0 0 0 0 0 0 2.980Kamati od depoziti vo komercijalni banki

722 4.000.000 1.768.522 0 5.680 0 0 0 0 0 0 4.000.000 1.774.202Globi, sudski i administrativni taksi 

722111 0 0 0 2.980 0 0 0 0 0 0 0 2.980Globi od soobra}ajni prekr{oci

722119 0 0 0 1.210 0 0 0 0 0 0 0 1.210Globi za carinski  prekr{oci

722313 0 0 0 1.490 0 0 0 0 0 0 0 1.490Administrativni taksi vo gotovi pari

722315 4.000.000 1.743.922 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 1.743.922Administrativni taksi koi se pla}aat za spisite i 
dejstvijata kaj organite na op{tinata

722316 0 24.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24.600Drugi lokalni taksi

723 5.000.000 2.375.169 57.224.000 37.053.630 0 0 0 0 0 0 62.224.000 39.428.799Taksi i nadomestoci

723011 0 0 0 1.790 0 0 0 0 0 0 0 1.790Taksi za diploma i sertifikat

723012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Taksi za zapi{uvawe

723019 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 100Drugi obrazovni taksi

723111 0 0 37.916.000 28.780.078 0 0 0 0 0 0 37.916.000 28.780.078Celodnevna i pret{kolska gri`a

723112 0 0 160.000 1.402 0 0 0 0 0 0 160.000 1.402Sredstva za ekskurzii

723113 0 0 0 925 0 0 0 0 0 0 0 925[kolarini za nediplomski kursevi i seminari

723114 0 0 0 1.740 0 0 0 0 0 0 0 1.740Stanarini vo u~eni~ki i studentski domovi

723115 0 0 0 1.130 0 0 0 0 0 0 0 1.130Taksi za u~estvo vo studentski klubovi

723116 0 0 827.000 5.570 0 0 0 0 0 0 827.000 5.570Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi, 
u~ili{ta, gradinki i drugi institucii

723119 0 0 7.440.000 5.340.432 0 0 0 0 0 0 7.440.000 5.340.432Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto

723212 0 0 650.000 120.162 0 0 0 0 0 0 650.000 120.162Knigi i drugi materijali za obrazovanie

723311 0 0 0 1.270 0 0 0 0 0 0 0 1.270Prihodi ostvareni od nadomest za sletuvawe-Lending

723319 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 500Drugi vozduhoplovni uslugi

723419 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 100Drugi taksi za priemi i ~lenarini

723613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Uslugi za kopirawe

723819 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 800Drugi prihodi od zdravstveni uslugi

723911 5.000.000 2.375.169 9.251.000 2.732.711 0 0 0 0 0 0 14.251.000 5.107.880Zakupnina od objekti

723914 0 0 980.000 64.920 0 0 0 0 0 0 980.000 64.920Prihodi od zakupnina na op{tinski imot
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724 1.100.000 1.329.316 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.329.316Drugi vladini uslugi 

724112 1.000.000 4.816 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 4.816Nadomest za  izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi

724125 100.000 1.324.500 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 1.324.500Prihodi od tenderi (javni nara~ki)

725 7.000.000 5.314.117 2.338.000 3.504 0 0 0 0 0 0 9.338.000 5.317.621Drugi nedano~ni prihodi 

725922 0 0 1.410.000 0 0 0 0 0 0 0 1.410.000 0Prihodi od osiguruvawe na imot

725939 7.000.000 5.314.117 928.000 3.504 0 0 0 0 0 0 7.928.000 5.317.621Ostanati nedano~ni prihodi

725947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Prihodi od nadomest na {teta

73 410.500.000 73.731.408 0 0 0 0 0 0 0 0 410.500.000 73.731.408 KAPITALNI PRIHODI

731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Proda`ba na kapitalni sredstva 

731111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Prihodi od proda`ba na kapitalni sredstva

731112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Prihodi od proda`ba na delovni objekti

733 410.500.000 73.731.408 0 0 0 0 0 0 0 0 410.500.000 73.731.408Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

733111 200.000.000 3.148.524 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000.000 3.148.524Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo 
sopstvenost na Republika Makedonija

733119 60.000.000 381.852 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 381.852Nadomestok za koncesii za eksploatacija na mineralni 
surovini (po osnova na prostor)

733120 500.000 110.058 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 110.058Nadomestok za koncesii za eksploatacija na mineralni 
surovini (po osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

733131 0 9.827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.827Prihodi od nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na 
grade`no zemji{te

733132 100.000.000 39.634.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000.000 39.634.000Prihodi na ELS ostvareni pri otu|uvawe i zakup na grade`no 
zemji{te sopstvenost na RM

733144 50.000.000 30.447.147 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000 30.447.147Nadomest za utvrduvawe na praven status na bespravno 
izgradeni objekti

74 49.719.000 29.666.612 0 1.751.074 333.921.000 316.184.304 10.300.000 4.828.715 0 0 393.940.000 352.430.705 TRANSFERI I DONACII

741 49.719.000 29.666.612 0 1.751.074 333.921.000 316.184.304 300.000 0 0 0 383.940.000 347.601.990Transferi od drugi nivoa na vlast 

741111 25.000.000 3.000.000 0 0 0 0 300.000 0 0 0 25.300.000 3.000.000Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast

741113 5.815.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.815.000 5.200.000Transferi od buxetite na fondovite

741114 0 9.564.448 0 1.751.074 0 8.373.306 0 0 0 0 0 19.688.828Prenesen vi{ok na prihodi od prethodnata godina

741115 11.904.000 11.902.164 0 0 0 0 0 0 0 0 11.904.000 11.902.164Dotacii na op{tinata, od prihodi od DDV

741120 0 0 0 0 333.921.000 307.810.998 0 0 0 0 333.921.000 307.810.998Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni

741211 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 0Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast

742 0 0 0 0 0 0 10.000.000 4.828.715 0 0 10.000.000 4.828.715Donacii od stranstvo 

742119 0 0 0 0 0 0 10.000.000 4.828.715 0 0 10.000.000 4.828.715Drugi op{ti i tekovni donacii
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A00 12.400.000 8.407.355 0 0 0 0 0 0 0 0 8.407.35512.400.000SOVET NA OP[TINA

40 5.050.000 3.686.519 0 0 0 0 0 0 0 0 5.050.000 3.686.519PLATI I NADOMESTOCI

401 550.000 406.715 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 406.715Osnovni plati

401320 550.000 406.715 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 406.715Personalen danok na dohod od nadomestoci

404 4.500.000 3.279.804 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.279.804Nadomestoci

404150 4.500.000 3.279.804 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.279.804Drugi nadomestoci

41 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

412110 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

413110 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)

42 2.650.000 1.118.124 0 0 0 0 0 0 0 0 2.650.000 1.118.124STOKI I USLUGI

420 650.000 68.526 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 68.526Patni i dnevni rashodi

420130 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420210 200.000 51.521 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 51.521Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)

420220 50.000 2.924 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 2.924Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

420230 300.000 14.081 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 14.081Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

421 1.000.000 974.875 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 974.875Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421320 1.000.000 974.875 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 974.875Telefon i telefaks

426 1.000.000 74.723 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 74.723Drugi tekovni rashodi

426210 800.000 68.792 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 68.792Rashodi za reprezentacija

426990 200.000 5.931 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 5.931Drugi operativni rashodi

45 100.000 93.424 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 93.424KAMATNI PLA]AWA

452 100.000 93.424 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 93.424Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori

452410 100.000 93.424 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 93.424Kamata na krediti

49 3.500.000 3.509.288 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.509.288OTPLATA NA GLAVNICA

492 3.500.000 3.509.288 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.509.288Otplata na glavnina kon doma{ni institucii

492320 3.500.000 3.509.288 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.509.288Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki
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D00 4.546.000 2.760.811 0 0 0 0 0 0 0 0 2.760.8114.546.000GRADONA^ALNIK

40 1.740.000 1.169.013 0 0 0 0 0 0 0 0 1.740.000 1.169.013PLATI I NADOMESTOCI

401 1.250.000 853.383 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 853.383Osnovni plati

401110 1.100.000 776.783 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 776.783Osnovni plati -funkcioneri

401310 150.000 76.600 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 76.600Personalen danok na dohod od plata

402 490.000 315.630 0 0 0 0 0 0 0 0 490.000 315.630Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

402110 300.000 210.423 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 210.423Osnovni pridonesi za PIO

402210 150.000 85.335 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 85.335Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 10.000 5.847 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 5.847Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe

402310 30.000 14.025 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 14.025Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe

41 400.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 30.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 400.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 30.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

413110 400.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 30.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)

42 806.000 431.594 0 0 0 0 0 0 0 0 806.000 431.594STOKI I USLUGI

420 306.000 21.883 0 0 0 0 0 0 0 0 306.000 21.883Patni i dnevni rashodi

420110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)

420130 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420210 100.000 19.219 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 19.219Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)

420220 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

420230 100.000 2.664 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 2.664Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

420240 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000 0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi

421 500.000 409.711 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 409.711Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421320 500.000 409.711 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 409.711Telefon i telefaks

46 1.600.000 1.130.204 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.130.204SUBVENCII I TRANSFERI

464 1.600.000 1.130.204 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.130.204Razni transferi

464940 1.500.000 1.015.578 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.015.578Transferi pri penzionirawe

464990 100.000 114.626 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 114.626Drugi transferi
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D10 2.970.000 1.463.421 0 0 0 0 0 0 0 0 1.463.4212.970.000MESNA SAMOUPRAVA

42 2.620.000 1.463.421 0 0 0 0 0 0 0 0 2.620.000 1.463.421STOKI I USLUGI

421 2.460.000 1.463.421 0 0 0 0 0 0 0 0 2.460.000 1.463.421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421110 700.000 356.804 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 356.804Elektri~na energija

421120 500.000 293.788 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 293.788Vodovod i kanalizacija

421210 700.000 341.304 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 341.304Centralno greewe

421220 360.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 300.000Drva

421320 200.000 171.525 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 171.525Telefon i telefaks

426 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 0Drugi tekovni rashodi

426210 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Rashodi za reprezentacija

426310 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0Seminari i konferencii

426990 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Drugi operativni rashodi

46 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0Transferi do nevladini organizacii

463110 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii

464 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0Razni transferi

464990 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0Drugi transferi
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E00 243.793.000 153.827.016 0 0 0 0 0 0 0 0 153.827.016243.793.000OP[TINASKA ADMINISTRACIJA

40 61.650.000 48.757.550 0 0 0 0 0 0 0 0 61.650.000 48.757.550PLATI I NADOMESTOCI

401 41.700.000 35.646.133 0 0 0 0 0 0 0 0 41.700.000 35.646.133Osnovni plati

401120 34.000.000 29.647.832 0 0 0 0 0 0 0 0 34.000.000 29.647.832Osnovni plati - dr`avni slu`benici

401130 4.000.000 3.539.977 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.539.977Osnovni plati - drugi vraboteni

401310 3.500.000 2.458.324 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.458.324Personalen danok na dohod od plata

401320 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0Personalen danok na dohod od nadomestoci

402 17.400.000 13.111.417 0 0 0 0 0 0 0 0 17.400.000 13.111.417Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

402110 10.500.000 8.740.869 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 8.740.869Osnovni pridonesi za PIO

402210 5.500.000 3.544.928 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 3.544.928Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 400.000 242.903 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 242.903Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe

402310 1.000.000 582.717 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 582.717Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe

404 2.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.550.000 0Nadomestoci

404110 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 0Nadomest za godi{en odmor

404150 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0Drugi nadomestoci

42 159.383.000 90.682.140 0 0 0 0 0 0 0 0 159.383.000 90.682.140STOKI I USLUGI

420 4.750.000 1.909.257 0 0 0 0 0 0 0 0 4.750.000 1.909.257Patni i dnevni rashodi

420120 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

420130 2.000.000 148.474 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 148.474Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420140 20.000 5.670 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 5.670Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi

420210 300.000 242.038 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 242.038Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)

420220 300.000 103.010 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 103.010Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

420230 2.000.000 1.410.065 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.410.065Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

420240 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi

421 25.050.000 15.366.657 0 0 0 0 0 0 0 0 25.050.000 15.366.657Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421110 3.000.000 2.030.036 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.030.036Elektri~na energija

421120 800.000 317.844 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 317.844Vodovod i kanalizacija

421130 600.000 112.785 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 112.785\ubretarina

421190 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Drugi komunalni taksi i uslugi

421210 1.500.000 14.123 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 14.123Centralno greewe

421220 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Drva

421240 4.000.000 2.168.702 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.168.702Te~ni goriva

421310 900.000 586.359 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 586.359Po{ta

421320 8.000.000 5.576.143 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 5.576.143Telefon i telefaks

421390 500.000 7.235 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 7.235Drugi tro{oci za komunikacija

421410 3.500.000 4.198.002 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 4.198.002Goriva i masla (motorni vozila)

421420 150.000 295.288 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 295.288Registracija na motorni vozila

421440 2.000.000 60.140 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 60.140Transport na lu|e

423 13.263.000 3.513.716 0 0 0 0 0 0 0 0 13.263.000 3.513.716Materijali i siten inventar

423110 2.500.000 372.890 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 372.890Kancelariski materijali

423120 850.000 242.163 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 242.163Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na 
vrabotenite

423210 1.800.000 772.047 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 772.047Materijali za AOP
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423310 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0Uniformi

423410 1.000.000 439.093 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 439.093Prehranbeni produkti i pijalaci

423710 1.613.000 632.872 0 0 0 0 0 0 0 0 1.613.000 632.872Sredstva za odr`uvawe na higiena

423720 500.000 8.600 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 8.600Materijali za razni popravki

423810 500.000 130.044 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 130.044Siten inventar

423910 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0Drugi materijali za specijalna namena

423990 2.000.000 916.007 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 916.007Drugi materijali

424 8.610.000 3.340.229 0 0 0 0 0 0 0 0 8.610.000 3.340.229Popravki i tekovno odr`uvawe

424110 1.200.000 345.970 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 345.970Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uvaјќи rezervni 
delovi, gumi)

424210 2.000.000 1.952.920 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.952.920Odr`uvawe na zgradi

424220 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 0Uslugi za obezbeduvawe na objekti

424230 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija

424410 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Popravki i odr`uvawe na mebel

424420 1.500.000 419.030 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 419.030Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema

424430 350.000 15.104 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 15.104Popravki i odr`uvawe na ma{ini

424440 1.000.000 607.205 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 607.205Popravki i odr`uvawe na druga oprema

425 26.410.000 6.979.663 0 0 0 0 0 0 0 0 26.410.000 6.979.663Dogovorni uslugi

425120 2.000.000 485.190 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 485.190Iznajmuvawe na magacinski prostor

425130 1.500.000 2.349.604 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 2.349.604Iznajmuvawe na drug tip na prostor

425190 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 0Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni

425220 100.000 40.719 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 40.719Bankarska provizija

425230 360.000 40.510 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 40.510Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)

425250 1.500.000 302.152 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 302.152Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava

425260 500.000 22.189 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 22.189Osiguruvawe na motorni vozila

425310 800.000 118.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 118.000Pravni uslugi

425320 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0Sudski ve{ta~ewa

425360 0 140.406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140.406Pla}awe na sudski taksi

425490 900.000 587.675 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 587.675Drugi zdravsteveni uslugi

425790 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000Drugi obrazovni uslugi

425910 50.000 3.600 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 3.600Preveduva~i

425920 7.000.000 365.210 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 365.210Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe

425970 1.500.000 181.137 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 181.137Konsultantski uslugi

425990 4.000.000 2.293.271 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.293.271Drugi dogovorni uslugi

426 39.300.000 18.932.218 0 0 0 0 0 0 0 0 39.300.000 18.932.218Drugi tekovni rashodi

426120 300.000 22.140 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 22.140^lenarini vo doma{ni organizacii

426210 9.000.000 9.406.647 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.406.647Rashodi za reprezentacija

426310 1.000.000 293.888 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 293.888Seminari i konferencii

426410 7.000.000 1.505.058 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 1.505.058Objavuvawe na oglasi

426990 22.000.000 7.704.485 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 7.704.485Drugi operativni rashodi

427 42.000.000 40.640.400 0 0 0 0 0 0 0 0 42.000.000 40.640.400Privremeni vrabotuvawa

427110 42.000.000 40.640.400 0 0 0 0 0 0 0 0 42.000.000 40.640.400Privremeni vrabotuvawa

46 14.260.000 8.832.542 0 0 0 0 0 0 0 0 14.260.000 8.832.542SUBVENCII I TRANSFERI

463 2.860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.860.000 0Transferi do nevladini organizacii
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463110 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii

463160 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 0Transferi do humanitarni organizacii

463170 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0Transferi do politi~ki partii

464 11.400.000 8.832.542 0 0 0 0 0 0 0 0 11.400.000 8.832.542Razni transferi

464120 3.000.000 1.518.332 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.518.332Stipendii za poddr{ka na mladi talenti

464130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Stipendii za poslediplomski studii

464910 1.500.000 1.492.155 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.492.155Pla}awe po sudski re{enija

464940 400.000 83.928 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 83.928Transferi pri penzionirawe

464990 6.500.000 5.738.127 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 5.738.127Drugi transferi

47 8.500.000 5.554.784 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 5.554.784SOCIJALNI BENEFICII

471 8.500.000 5.554.784 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 5.554.784Socijalni nadomestoci

471230 2.500.000 1.870.060 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.870.060Pomo{ za novoroden~iwa

471990 6.000.000 3.684.724 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 3.684.724Druga socijalna pomo{
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EA0 22.650.000 7.012.052 0 0 0 0 0 0 0 0 7.012.05222.650.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

48 22.650.000 7.012.052 0 0 0 0 0 0 0 0 22.650.000 7.012.052KAPITALNI RASHODI

480 9.000.000 1.132.465 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 1.132.465Kupuvawe na oprema i ma{ini

480140 5.000.000 445.022 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 445.022Kupuvawe na informati~ka i video oprema

480160 1.000.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 30.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija

480190 3.000.000 657.443 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 657.443Kupuvawe na druga oprema

483 2.000.000 274.848 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 274.848Kupuvawe na mebel

483110 2.000.000 274.848 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 274.848Kupuvawe na kancelariski mebel

485 3.400.000 419.989 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 419.989Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

485230 3.000.000 419.989 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 419.989Kompjuterstki softver

485640 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0Akcii i drug kapital

486 8.250.000 5.184.750 0 0 0 0 0 0 0 0 8.250.000 5.184.750Kupuvawe na vozila 

486110 3.000.000 5.184.750 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.184.750Kupuvawe na motorni vozila

486120 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 0Kupuvawe na kamioni

486190 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 0Kupuvawe na drugi motorni vozila
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F10 5.000.000 420.133 0 0 0 0 0 0 0 0 420.1335.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 5.000.000 420.133 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 420.133STOKI I USLUGI

425 5.000.000 420.133 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 420.133Dogovorni uslugi

425640 5.000.000 420.133 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 420.133Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi
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F20 213.000.000 9.288.364 0 0 0 0 0 0 0 0 9.288.364213.000.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

42 3.000.000 688.364 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 688.364STOKI I USLUGI

425 3.000.000 688.364 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 688.364Dogovorni uslugi

425940 3.000.000 688.364 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 688.364Ru{ewe na objekti

48 210.000.000 8.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000.000 8.600.000KAPITALNI RASHODI

481 210.000.000 8.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000.000 8.600.000Grade`ni objekti

481130 60.000.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 3.200.000Rekonstrukcija na stanbeni objekti

481220 135.000.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 135.000.000 5.400.000Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti

481230 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 0Rekonstrukcija na delovni objekti
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FA0 101.100.000 38.083.491 0 0 0 0 0 0 0 0 38.083.491101.100.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

48 101.100.000 38.083.491 0 0 0 0 0 0 0 0 101.100.000 38.083.491KAPITALNI RASHODI

482 91.100.000 32.701.252 0 0 0 0 0 0 0 0 91.100.000 32.701.252Drugi grade`ni objekti

482910 6.000.000 212.655 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 212.655Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti

482920 81.100.000 32.133.169 0 0 0 0 0 0 0 0 81.100.000 32.133.169Izgradba na drugi objekti

482940 4.000.000 355.428 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 355.428Nadzor nad izgradbata

485 10.000.000 5.382.239 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 5.382.239Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

485420 5.000.000 4.930.516 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.930.516Nadomest za odzemen imot

485440 5.000.000 451.723 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 451.723Osnovni geolo{ki istra`uvawa
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FD0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 
TRO[OCI)

48 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0KAPITALNI RASHODI

482 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0Drugi grade`ni objekti

482920 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0Izgradba na drugi objekti
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G10 6.300.000 2.628.719 0 0 0 0 0 0 0 0 2.628.7196.300.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 3.800.000 1.807.703 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 1.807.703STOKI I USLUGI

420 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Patni i dnevni rashodi

420130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)

420220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

420230 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Transport na lu|e

423 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0Materijali i siten inventar

423990 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0Drugi materijali

425 1.000.000 810.790 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 810.790Dogovorni uslugi

425990 1.000.000 810.790 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 810.790Drugi dogovorni uslugi

426 2.100.000 796.913 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 796.913Drugi tekovni rashodi

426210 100.000 294.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 294.000Rashodi za reprezentacija

426990 2.000.000 502.913 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 502.913Drugi operativni rashodi

46 2.500.000 821.016 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 821.016SUBVENCII I TRANSFERI

464 2.500.000 821.016 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 821.016Razni transferi

464990 2.500.000 821.016 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 821.016Drugi transferi
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GA0 3.000.000 560.137 0 0 0 0 0 0 0 0 560.1373.000.000IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0STOKI I USLUGI

424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe

424310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Odr`uvawe na mostovi

48 3.000.000 560.137 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 560.137KAPITALNI RASHODI

482 3.000.000 560.137 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 560.137Drugi grade`ni objekti

482920 3.000.000 560.137 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 560.137Izgradba na drugi objekti
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GD0 23.000.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.00023.000.000PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST

46 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 0Razni transferi

464990 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 0Drugi transferi

48 8.000.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 600.000KAPITALNI RASHODI

482 8.000.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 600.000Drugi grade`ni objekti

482910 8.000.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 600.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti
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J00 9.500.000 2.804.166 0 0 0 0 0 0 0 0 2.804.1669.500.000ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 9.500.000 2.804.166 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 2.804.166STOKI I USLUGI

424 9.500.000 2.804.166 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 2.804.166Popravki i tekovno odr`uvawe

424390 9.500.000 2.804.166 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 2.804.166Odr`uvawe na drugi gradbi
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J30 37.000.000 19.321.437 0 0 0 0 0 0 0 0 19.321.43737.000.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 37.000.000 19.321.437 0 0 0 0 0 0 0 0 37.000.000 19.321.437STOKI I USLUGI

421 18.000.000 14.483.787 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 14.483.787Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421110 18.000.000 14.483.787 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 14.483.787Elektri~na energija

424 19.000.000 4.837.650 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 4.837.650Popravki i tekovno odr`uvawe

424390 19.000.000 4.837.650 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 4.837.650Odr`uvawe na drugi gradbi
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J40 34.000.000 26.451.346 0 0 0 0 0 0 0 0 26.451.34634.000.000JAVNA ^ISTOTA

42 34.000.000 26.451.346 0 0 0 0 0 0 0 0 34.000.000 26.451.346STOKI I USLUGI

421 5.500.000 1.333.637 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 1.333.637Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421190 4.000.000 153.637 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 153.637Drugi komunalni taksi i uslugi

421410 1.500.000 1.180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.180.000Goriva i masla (motorni vozila)

423 2.000.000 505.414 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 505.414Materijali i siten inventar

423990 2.000.000 505.414 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 505.414Drugi materijali

425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi

425990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi dogovorni uslugi

426 500.000 1.062 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 1.062Drugi tekovni rashodi

426990 500.000 1.062 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 1.062Drugi operativni rashodi

427 26.000.000 24.611.233 0 0 0 0 0 0 0 0 26.000.000 24.611.233Privremeni vrabotuvawa

427110 26.000.000 24.611.233 0 0 0 0 0 0 0 0 26.000.000 24.611.233Privremeni vrabotuvawa
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J60 8.885.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 08.885.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 8.885.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.885.000 0STOKI I USLUGI

424 8.885.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.885.000 0Popravki i tekovno odr`uvawe

424320 2.885.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.885.000 0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta

424390 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 0Odr`uvawe na drugi gradbi
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J70 19.000.000 1.045.368 0 0 0 0 0 0 0 0 1.045.36819.000.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

42 19.000.000 1.045.368 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 1.045.368STOKI I USLUGI

424 19.000.000 1.045.368 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 1.045.368Popravki i tekovno odr`uvawe

424590 19.000.000 1.045.368 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 1.045.368Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini
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J80 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0STOKI I USLUGI

424 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0Popravki i tekovno odr`uvawe

424230 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija
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J90 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03.000.000ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE

42 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0STOKI I USLUGI

424 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0Popravki i tekovno odr`uvawe

424390 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0Odr`uvawe na drugi gradbi
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JA0 53.000.000 2.357.268 0 0 0 0 0 0 0 0 2.357.26853.000.000IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

48 53.000.000 2.357.268 0 0 0 0 0 0 0 0 53.000.000 2.357.268KAPITALNI RASHODI

482 53.000.000 2.357.268 0 0 0 0 0 0 0 0 53.000.000 2.357.268Drugi grade`ni objekti

482910 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti

482920 51.000.000 2.357.268 0 0 0 0 0 0 0 0 51.000.000 2.357.268Izgradba na drugi objekti

482940 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0Nadzor nad izgradbata

22



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JAA 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 09.000.000OSVETLUVAWE NA OP[TINSKI PAT OD SREDNO DO GORNO 
NEREZI

48 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 0KAPITALNI RASHODI

482 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 0Drugi grade`ni objekti

482920 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 0Izgradba na drugi objekti
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JD0 328.800.000 34.943.206 0 0 0 0 0 0 0 0 34.943.206328.800.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

46 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000Razni transferi

464910 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000Pla}awe po sudski re{enija

48 323.800.000 29.943.206 0 0 0 0 0 0 0 0 323.800.000 29.943.206KAPITALNI RASHODI

482 323.800.000 29.943.206 0 0 0 0 0 0 0 0 323.800.000 29.943.206Drugi grade`ni objekti

482120 2.881.000 1.463.222 0 0 0 0 0 0 0 0 2.881.000 1.463.222Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati

482130 320.919.000 28.479.984 0 0 0 0 0 0 0 0 320.919.000 28.479.984Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati
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JDA 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000.000IZGRDBA NA MAGISTRALEN PAT. VO S. BARDOVCI

48 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0KAPITALNI RASHODI

482 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0Drugi grade`ni objekti

482130 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati
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JE0 57.000.000 20.708.657 0 0 0 0 0 0 0 0 20.708.65757.000.000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

48 57.000.000 20.708.657 0 0 0 0 0 0 0 0 57.000.000 20.708.657KAPITALNI RASHODI

482 57.000.000 20.708.657 0 0 0 0 0 0 0 0 57.000.000 20.708.657Drugi grade`ni objekti

482920 57.000.000 20.708.657 0 0 0 0 0 0 0 0 57.000.000 20.708.657Izgradba na drugi objekti
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JI0 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04.000.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

48 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 0KAPITALNI RASHODI

482 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 0Drugi grade`ni objekti

482930 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 0Rekonstrukcija na drugi objekti
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JM0 20.000.000 362.359 0 0 0 0 0 0 0 0 362.35920.000.000PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

48 20.000.000 362.359 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 362.359KAPITALNI RASHODI

482 20.000.000 362.359 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 362.359Drugi grade`ni objekti

482920 20.000.000 362.359 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 362.359Izgradba na drugi objekti
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JN0 49.000.000 6.589.736 0 0 0 0 0 0 0 0 6.589.73649.000.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

48 49.000.000 6.589.736 0 0 0 0 0 0 0 0 49.000.000 6.589.736KAPITALNI RASHODI

482 49.000.000 6.589.736 0 0 0 0 0 0 0 0 49.000.000 6.589.736Drugi grade`ni objekti

482920 49.000.000 6.589.736 0 0 0 0 0 0 0 0 49.000.000 6.589.736Izgradba na drugi objekti
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K40 28.650.000 7.421.158 0 0 0 0 0 0 0 0 7.421.15828.650.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 8.400.000 665.314 0 0 0 0 0 0 0 0 8.400.000 665.314STOKI I USLUGI

420 500.000 238.204 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 238.204Patni i dnevni rashodi

420120 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

420130 300.000 238.204 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 238.204Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

423 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0Materijali i siten inventar

423990 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0Drugi materijali

425 3.200.000 196.697 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 196.697Dogovorni uslugi

425920 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe

425990 3.000.000 196.697 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 196.697Drugi dogovorni uslugi

426 4.200.000 230.413 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 230.413Drugi tekovni rashodi

426210 1.200.000 154.018 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 154.018Rashodi za reprezentacija

426990 3.000.000 76.395 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 76.395Drugi operativni rashodi

46 20.250.000 6.755.844 0 0 0 0 0 0 0 0 20.250.000 6.755.844SUBVENCII I TRANSFERI

463 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 0Transferi do nevladini organizacii

463110 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii

463150 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Transferi do  mesni zaednici

464 20.000.000 6.755.844 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 6.755.844Razni transferi

464990 20.000.000 6.755.844 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 6.755.844Drugi transferi
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L00 24.000.000 13.709.803 0 0 0 0 0 0 0 0 13.709.80324.000.000SPORT I REKREACIJA

42 5.500.000 1.448.139 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 1.448.139STOKI I USLUGI

420 610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 610.000 0Patni i dnevni rashodi

420120 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

420130 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420220 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

420230 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

421 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421440 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0Transport na lu|e

423 1.050.000 37.288 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 37.288Materijali i siten inventar

423410 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Prehranbeni produkti i pijalaci

423990 1.000.000 37.288 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 37.288Drugi materijali

425 1.090.000 900.196 0 0 0 0 0 0 0 0 1.090.000 900.196Dogovorni uslugi

425130 40.000 28.303 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 28.303Iznajmuvawe na drug tip na prostor

425490 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Drugi zdravsteveni uslugi

425990 1.000.000 871.893 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 871.893Drugi dogovorni uslugi

426 2.600.000 510.655 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 510.655Drugi tekovni rashodi

426990 2.600.000 510.655 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 510.655Drugi operativni rashodi

46 18.500.000 12.261.664 0 0 0 0 0 0 0 0 18.500.000 12.261.664SUBVENCII I TRANSFERI

463 8.500.000 5.610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 5.610.000Transferi do nevladini organizacii

463120 8.500.000 5.610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 5.610.000Transferi do sportski klubovi

464 10.000.000 6.651.664 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 6.651.664Razni transferi

464990 10.000.000 6.651.664 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 6.651.664Drugi transferi
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LA0 12.000.000 1.572.017 0 0 0 0 0 0 0 0 1.572.01712.000.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

42 2.000.000 891.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 891.000STOKI I USLUGI

424 2.000.000 891.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 891.000Popravki i tekovno odr`uvawe

424390 2.000.000 891.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 891.000Odr`uvawe na drugi gradbi

48 10.000.000 681.017 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 681.017KAPITALNI RASHODI

482 10.000.000 681.017 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 681.017Drugi grade`ni objekti

482920 10.000.000 681.017 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 681.017Izgradba na drugi objekti
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N10 49.835.000 3.661.683 20.819.000 8.358.186 239.752.000 223.613.448 0 0 0 0 235.633.317310.406.000OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 685.000 396.189 0 0 200.500.000 196.448.656 0 0 0 0 201.185.000 196.844.845PLATI I NADOMESTOCI

401 490.000 289.217 0 0 146.000.000 143.403.468 0 0 0 0 146.490.000 143.692.685Osnovni plati

401130 450.000 269.036 0 0 136.000.000 133.538.187 0 0 0 0 136.450.000 133.807.223Osnovni plati - drugi vraboteni

401310 40.000 20.181 0 0 10.000.000 9.865.281 0 0 0 0 10.040.000 9.885.462Personalen danok na dohod od plata

402 195.000 106.972 0 0 54.500.000 53.045.188 0 0 0 0 54.695.000 53.152.160Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

402110 120.000 71.313 0 0 36.000.000 35.363.467 0 0 0 0 36.120.000 35.434.780Osnovni pridonesi za PIO

402210 60.000 28.925 0 0 15.000.000 14.341.881 0 0 0 0 15.060.000 14.370.806Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 4.000 1.980 0 0 1.000.000 982.362 0 0 0 0 1.004.000 984.342Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe

402310 11.000 4.754 0 0 2.500.000 2.357.478 0 0 0 0 2.511.000 2.362.232Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe

42 43.650.000 2.550.401 18.736.000 7.991.764 38.017.000 26.700.578 0 0 0 0 100.403.000 37.242.743STOKI I USLUGI

420 0 0 278.000 79.800 0 0 0 0 0 0 278.000 79.800Patni i dnevni rashodi

420110 0 0 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)

420120 0 0 128.000 64.800 0 0 0 0 0 0 128.000 64.800Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

420130 0 0 110.000 10.000 0 0 0 0 0 0 110.000 10.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420140 0 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi

421 31.200.000 2.125.258 3.796.000 795.497 30.340.000 21.636.215 0 0 0 0 65.336.000 24.556.970Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421110 1.000.000 1.022.932 920.000 61.389 5.000.000 7.324.637 0 0 0 0 6.920.000 8.408.958Elektri~na energija

421120 100.000 439.041 335.000 2.053 2.600.000 2.619.725 0 0 0 0 3.035.000 3.060.819Vodovod i kanalizacija

421130 0 112.905 47.000 0 2.700.000 3.209.625 0 0 0 0 2.747.000 3.322.530\ubretarina

421190 0 0 0 0 0 1.190 0 0 0 0 0 1.190Drugi komunalni taksi i uslugi

421210 15.000.000 526.048 1.834.000 601.714 15.000.000 7.112.597 0 0 0 0 31.834.000 8.240.359Centralno greewe

421240 15.000.000 0 0 0 4.000.000 0 0 0 0 0 19.000.000 0Te~ni goriva

421310 0 0 35.000 0 10.000 0 0 0 0 0 45.000 0Po{ta

421320 0 24.332 465.000 114.841 1.000.000 1.147.539 0 0 0 0 1.465.000 1.286.712Telefon i telefaks

421390 0 0 0 0 10.000 118.039 0 0 0 0 10.000 118.039Drugi tro{oci za komunikacija

421410 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0Goriva i masla (motorni vozila)

421420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Registracija na motorni vozila

421440 100.000 0 130.000 15.500 20.000 102.863 0 0 0 0 250.000 118.363Transport na lu|e

423 1.450.000 0 7.425.000 4.017.785 2.615.000 1.577.388 0 0 0 0 11.490.000 5.595.173Materijali i siten inventar

423110 0 0 410.000 234.578 500.000 296.794 0 0 0 0 910.000 531.372Kancelariski materijali

423120 0 0 1.858.000 1.014.023 250.000 190.384 0 0 0 0 2.108.000 1.204.407Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na 
vrabotenite

423190 0 0 75.000 16.298 85.000 26.848 0 0 0 0 160.000 43.146Drugi administrativni materijali

423210 0 0 230.000 42.552 80.000 30.134 0 0 0 0 310.000 72.686Materijali za AOP

423310 0 0 56.000 47.318 50.000 10.490 0 0 0 0 106.000 57.808Uniformi

423320 0 0 17.000 27.211 0 3.237 0 0 0 0 17.000 30.448Obuvki

423410 100.000 0 1.775.000 1.566.930 30.000 9.200 0 0 0 0 1.905.000 1.576.130Prehranbeni produkti i pijalaci

423550 0 0 0 2.145 0 0 0 0 0 0 0 2.145Sanitetski materijali

423590 0 0 0 1.606 0 0 0 0 0 0 0 1.606Drugi medicinski materijali

423610 0 0 475.000 17.980 250.000 81.161 0 0 0 0 725.000 99.141Nastavno-obrazovni pomagala

423620 0 0 395.000 59.790 250.000 57.539 0 0 0 0 645.000 117.329U~ili{ni materijali

423710 1.000.000 0 545.000 319.806 500.000 407.344 0 0 0 0 2.045.000 727.150Sredstva za odr`uvawe na higiena
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423720 0 0 545.000 262.240 200.000 175.524 0 0 0 0 745.000 437.764Materijali za razni popravki

423810 0 0 439.000 243.187 240.000 219.219 0 0 0 0 679.000 462.406Siten inventar

423830 0 0 0 0 0 6.809 0 0 0 0 0 6.809Rezervni delovi

423910 0 0 120.000 3.000 0 10.325 0 0 0 0 120.000 13.325Drugi materijali za specijalna namena

423990 350.000 0 485.000 159.121 180.000 52.380 0 0 0 0 1.015.000 211.501Drugi materijali

424 5.200.000 250.000 3.456.000 1.649.273 1.650.000 980.959 0 0 0 0 10.306.000 2.880.232Popravki i tekovno odr`uvawe

424110 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 50.000 0Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uvaјќи rezervni 
delovi, gumi)

424210 5.000.000 0 560.000 150.410 460.000 322.409 0 0 0 0 6.020.000 472.819Odr`uvawe na zgradi

424220 200.000 250.000 1.270.000 769.364 170.000 85.628 0 0 0 0 1.640.000 1.104.992Uslugi za obezbeduvawe na objekti

424230 0 0 175.000 10.062 160.000 39.491 0 0 0 0 335.000 49.553Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija

424410 0 0 0 87.736 20.000 24.793 0 0 0 0 20.000 112.529Popravki i odr`uvawe na mebel

424420 0 0 973.000 520.492 550.000 394.082 0 0 0 0 1.523.000 914.574Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema

424430 0 0 478.000 27.860 240.000 36.536 0 0 0 0 718.000 64.396Popravki i odr`uvawe na ma{ini

424440 0 0 0 56.494 0 78.020 0 0 0 0 0 134.514Popravki i odr`uvawe na druga oprema

424510 0 0 0 14.795 0 0 0 0 0 0 0 14.795Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi

424590 0 0 0 12.060 0 0 0 0 0 0 0 12.060Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini

425 5.300.000 125.143 2.262.000 922.816 2.975.000 2.253.879 0 0 0 0 10.537.000 3.301.838Dogovorni uslugi

425140 0 0 0 0 50.000 39.364 0 0 0 0 50.000 39.364Iznajmuvawe na kancelariska oprema

425210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Provizija za platen promet 

425220 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0Bankarska provizija

425230 0 0 395.000 0 0 0 0 0 0 0 395.000 0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)

425240 0 0 0 126.820 0 1.050 0 0 0 0 0 127.870Osiguruvawe za povreda i invaliditet

425250 0 0 245.000 0 85.000 0 0 0 0 0 330.000 0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava

425290 0 12 0 6.045 20.000 28.889 0 0 0 0 20.000 34.946Drugi finansiski uslugi

425310 0 23.600 0 9.056 10.000 2.680 0 0 0 0 10.000 35.336Pravni uslugi

425360 0 0 0 49.744 0 2.560 0 0 0 0 0 52.304Pla}awe na sudski taksi

425420 0 0 100.000 0 200.000 0 0 0 0 0 300.000 0Primarna zdravstvena za{tita

425490 0 0 352.000 90.850 250.000 289.400 0 0 0 0 602.000 380.250Drugi zdravsteveni uslugi

425540 0 0 0 0 0 19.828 0 0 0 0 0 19.828Zemjodelski proizvodni uslugi

425710 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000Obuka za tehni~ka kultura

425750 0 0 0 30.436 0 11.990 0 0 0 0 0 42.426Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti

425760 0 0 430.000 204.150 1.900.000 1.523.666 0 0 0 0 2.330.000 1.727.816Prevozni uslugi vo obrazovanieto

425790 5.000.000 0 510.000 160.461 360.000 51.678 0 0 0 0 5.870.000 212.139Drugi obrazovni uslugi

425920 0 0 40.000 30.052 0 239.068 0 0 0 0 40.000 269.120Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe

425970 0 0 0 0 0 14.900 0 0 0 0 0 14.900Konsultantski uslugi

425980 0 0 0 0 0 148 0 0 0 0 0 148Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata

425990 300.000 101.531 180.000 185.202 100.000 28.658 0 0 0 0 580.000 315.391Drugi dogovorni uslugi

426 500.000 50.000 1.519.000 526.593 437.000 252.137 0 0 0 0 2.456.000 828.730Drugi tekovni rashodi

426110 0 0 20.000 0 1.000 0 0 0 0 0 21.000 0^lenarini vo me|unarodni organizacii

426120 0 0 30.000 0 1.000 6.170 0 0 0 0 31.000 6.170^lenarini vo doma{ni organizacii

426210 0 0 610.000 348.865 0 12.484 0 0 0 0 610.000 361.349Rashodi za reprezentacija

426310 0 0 385.000 67.089 160.000 82.871 0 0 0 0 545.000 149.960Seminari i konferencii

426410 0 0 260.000 43.418 175.000 131.326 0 0 0 0 435.000 174.744Objavuvawe na oglasi
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426990 500.000 50.000 214.000 67.221 100.000 19.286 0 0 0 0 814.000 136.507Drugi operativni rashodi

46 3.000.000 616.667 0 0 100.000 0 0 0 0 0 3.100.000 616.667SUBVENCII I TRANSFERI

464 3.000.000 616.667 0 0 100.000 0 0 0 0 0 3.100.000 616.667Razni transferi

464220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Pla}awa za smestuvawe na u~enici od osnovno obrazovanie

464990 3.000.000 616.667 0 0 100.000 0 0 0 0 0 3.100.000 616.667Drugi transferi

48 2.500.000 98.426 2.083.000 366.422 1.135.000 464.214 0 0 0 0 5.718.000 929.062KAPITALNI RASHODI

480 0 0 1.235.000 351.346 195.000 158.600 0 0 0 0 1.430.000 509.946Kupuvawe na oprema i ma{ini

480110 0 0 390.000 0 30.000 7.500 0 0 0 0 420.000 7.500Kupuvawe na kancelariska oprema

480140 0 0 505.000 310.537 75.000 59.589 0 0 0 0 580.000 370.126Kupuvawe na informati~ka i video oprema

480150 0 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 10.000 0Kupuvawe na kujnska oprema

480160 0 0 90.000 38.508 50.000 54.011 0 0 0 0 140.000 92.519Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija

480190 0 0 250.000 2.301 30.000 37.500 0 0 0 0 280.000 39.801Kupuvawe na druga oprema

483 2.000.000 98.426 833.000 350 890.000 305.614 0 0 0 0 3.723.000 404.390Kupuvawe na mebel

483110 0 66.030 268.000 350 60.000 69.630 0 0 0 0 328.000 136.010Kupuvawe na kancelariski mebel

483120 2.000.000 0 295.000 0 800.000 228.684 0 0 0 0 3.095.000 228.684Kupuvawe na u~ili{en mebel

483190 0 32.396 270.000 0 30.000 7.300 0 0 0 0 300.000 39.696Kupuvawe na drug mebel

485 500.000 0 15.000 14.726 50.000 0 0 0 0 0 565.000 14.726Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

485710 500.000 0 15.000 14.726 50.000 0 0 0 0 0 565.000 14.726Knigi za biblioteki i u~ebnici
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NA0 193.000.000 25.209.214 0 0 0 0 0 0 0 0 25.209.214193.000.000OBRAZOVANIE(KAPITALNI RASHODI)

48 193.000.000 25.209.214 0 0 0 0 0 0 0 0 193.000.000 25.209.214KAPITALNI RASHODI

480 25.000.000 3.833.946 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 3.833.946Kupuvawe na oprema i ma{ini

480140 0 305.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 305.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema

480160 25.000.000 3.528.946 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 3.528.946Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija

480190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na druga oprema

482 168.000.000 21.375.268 0 0 0 0 0 0 0 0 168.000.000 21.375.268Drugi grade`ni objekti

482910 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti

482930 167.000.000 21.375.268 0 0 0 0 0 0 0 0 167.000.000 21.375.268Rekonstrukcija na drugi objekti
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R10 3.500.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.0003.500.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

46 1.000.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 750.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 1.000.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 750.000Razni transferi

464990 1.000.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 750.000Drugi transferi

48 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 0KAPITALNI RASHODI

482 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 0Drugi grade`ni objekti

482910 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti
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RA0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI 
RASHODI)

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

482910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti
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V10 1.650.000 150.000 38.743.000 28.463.886 94.169.000 84.103.689 10.300.000 3.307.064 0 0 116.024.639144.862.000DETSKI GRADINKI

40 0 0 0 0 67.954.000 61.704.757 0 0 0 0 67.954.000 61.704.757PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 49.584.000 45.021.598 0 0 0 0 49.584.000 45.021.598Osnovni plati

401130 0 0 0 0 46.810.000 42.478.216 0 0 0 0 46.810.000 42.478.216Osnovni plati - drugi vraboteni

401310 0 0 0 0 2.774.000 2.543.382 0 0 0 0 2.774.000 2.543.382Personalen danok na dohod od plata

402 0 0 0 0 18.370.000 16.683.159 0 0 0 0 18.370.000 16.683.159Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

402110 0 0 0 0 12.243.000 11.119.639 0 0 0 0 12.243.000 11.119.639Osnovni pridonesi za PIO

402190 0 0 0 0 0 2.424 0 0 0 0 0 2.424Drugi pridonesi za PIO

402210 0 0 0 0 4.965.000 4.509.685 0 0 0 0 4.965.000 4.509.685Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 0 0 0 0 482.000 308.879 0 0 0 0 482.000 308.879Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe

402290 0 0 0 0 0 1.004 0 0 0 0 0 1.004Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo

402310 0 0 0 0 680.000 741.352 0 0 0 0 680.000 741.352Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe

402390 0 0 0 0 0 176 0 0 0 0 0 176Drugi pridonesi do Agencijata za vrabotuvawe

42 1.650.000 150.000 36.265.000 28.096.520 25.485.000 21.907.756 10.300.000 3.307.064 0 0 73.700.000 53.461.340STOKI I USLUGI

420 0 0 410.000 135.350 0 0 0 0 0 0 410.000 135.350Patni i dnevni rashodi

420110 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)

420120 0 0 140.000 48.270 0 0 0 0 0 0 140.000 48.270Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

420130 0 0 150.000 87.080 0 0 0 0 0 0 150.000 87.080Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420140 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi

420210 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)

420220 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

420230 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

420240 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi

421 650.000 150.000 4.582.000 3.108.536 14.885.000 14.401.091 0 0 0 0 20.117.000 17.659.627Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421110 200.000 0 1.296.000 1.038.039 1.400.000 1.276.563 0 0 0 0 2.896.000 2.314.602Elektri~na energija

421120 0 0 735.000 561.969 800.000 350.059 0 0 0 0 1.535.000 912.028Vodovod i kanalizacija

421130 0 0 694.000 587.830 820.000 382.377 0 0 0 0 1.514.000 970.207\ubretarina

421190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi komunalni taksi i uslugi

421210 300.000 0 450.000 106.537 10.700.000 10.997.121 0 0 0 0 11.450.000 11.103.658Centralno greewe

421240 0 0 410.000 10.000 800.000 986.204 0 0 0 0 1.210.000 996.204Te~ni goriva

421310 0 0 15.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000 0Po{ta

421320 0 0 525.000 419.650 180.000 165.362 0 0 0 0 705.000 585.012Telefon i telefaks

421390 0 0 32.000 499 12.000 5.489 0 0 0 0 44.000 5.988Drugi tro{oci za komunikacija

421410 0 0 275.000 339.000 100.000 117.000 0 0 0 0 375.000 456.000Goriva i masla (motorni vozila)

421420 0 0 90.000 45.012 73.000 7.916 0 0 0 0 163.000 52.928Registracija na motorni vozila

421440 150.000 150.000 60.000 0 0 113.000 0 0 0 0 210.000 263.000Transport na lu|e

423 0 0 26.610.000 22.938.180 2.107.000 1.470.768 300.000 0 0 0 29.017.000 24.408.948Materijali i siten inventar

423110 0 0 710.000 560.769 222.000 159.759 0 0 0 0 932.000 720.528Kancelariski materijali

423120 0 0 290.000 209.777 70.000 52.320 0 0 0 0 360.000 262.097Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na 
vrabotenite

423190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi administrativni materijali

423210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Materijali za AOP

423310 0 0 200.000 252.664 300.000 24.315 0 0 0 0 500.000 276.979Uniformi
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423320 0 0 100.000 75.529 300.000 0 0 0 0 0 400.000 75.529Obuvki

423330 0 0 150.000 17.250 160.000 10.000 0 0 0 0 310.000 27.250Postelnina

423410 0 0 22.160.000 19.206.382 0 20.600 290.000 0 0 0 22.450.000 19.226.982Prehranbeni produkti i pijalaci

423510 0 0 0 2.500 0 5.256 0 0 0 0 0 7.756Lekovi

423530 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0Stomatolo{ki materijali

423610 0 0 240.000 24.620 50.000 5.292 10.000 0 0 0 300.000 29.912Nastavno-obrazovni pomagala

423620 0 0 0 13.000 0 8.400 0 0 0 0 0 21.400U~ili{ni materijali

423710 0 0 1.140.000 1.223.212 155.000 160.985 0 0 0 0 1.295.000 1.384.197Sredstva za odr`uvawe na higiena

423720 0 0 410.000 235.728 180.000 308.642 0 0 0 0 590.000 544.370Materijali za razni popravki

423810 0 0 350.000 329.739 350.000 416.662 0 0 0 0 700.000 746.401Siten inventar

423830 0 0 90.000 0 0 0 0 0 0 0 90.000 0Rezervni delovi

423910 0 0 0 0 0 4.302 0 0 0 0 0 4.302Drugi materijali za specijalna namena

423990 0 0 750.000 787.010 320.000 294.235 0 0 0 0 1.070.000 1.081.245Drugi materijali

424 1.000.000 0 3.360.000 1.159.001 3.445.000 1.793.127 10.000.000 3.307.064 0 0 17.805.000 6.259.192Popravki i tekovno odr`uvawe

424110 0 0 220.000 94.240 200.000 94.090 0 0 0 0 420.000 188.330Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uvaјќи rezervni 
delovi, gumi)

424210 1.000.000 0 2.220.000 741.469 1.700.000 634.405 10.000.000 3.307.064 0 0 14.920.000 4.682.938Odr`uvawe na zgradi

424220 0 0 0 0 750.000 321.255 0 0 0 0 750.000 321.255Uslugi za obezbeduvawe na objekti

424230 0 0 120.000 12.934 195.000 69.990 0 0 0 0 315.000 82.924Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija

424410 0 0 50.000 65.046 0 96.000 0 0 0 0 50.000 161.046Popravki i odr`uvawe na mebel

424420 0 0 120.000 93.960 220.000 147.167 0 0 0 0 340.000 241.127Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema

424430 0 0 520.000 89.527 300.000 232.010 0 0 0 0 820.000 321.537Popravki i odr`uvawe na ma{ini

424440 0 0 110.000 61.825 80.000 176.510 0 0 0 0 190.000 238.335Popravki i odr`uvawe na druga oprema

424510 0 0 0 0 0 21.700 0 0 0 0 0 21.700Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi

425 0 0 892.000 507.976 4.782.000 4.096.158 0 0 0 0 5.674.000 4.604.134Dogovorni uslugi

425250 0 0 30.000 0 30.000 0 0 0 0 0 60.000 0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava

425260 0 0 0 42.903 30.000 42.544 0 0 0 0 30.000 85.447Osiguruvawe na motorni vozila

425290 0 0 4.000 2.010 0 5.261 0 0 0 0 4.000 7.271Drugi finansiski uslugi

425420 0 0 210.000 114.450 322.000 219.000 0 0 0 0 532.000 333.450Primarna zdravstvena za{tita

425430 0 0 0 21.600 0 0 0 0 0 0 0 21.600Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita

425790 0 0 340.000 20.000 1.200.000 66.500 0 0 0 0 1.540.000 86.500Drugi obrazovni uslugi

425920 0 0 0 15.787 0 4.900 0 0 0 0 0 20.687Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe

425990 0 0 308.000 291.226 3.200.000 3.757.953 0 0 0 0 3.508.000 4.049.179Drugi dogovorni uslugi

426 0 0 411.000 247.477 266.000 146.612 0 0 0 0 677.000 394.089Drugi tekovni rashodi

426210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Rashodi za reprezentacija

426310 0 0 80.000 45.012 55.000 36.600 0 0 0 0 135.000 81.612Seminari i konferencii

426410 0 0 41.000 129.101 51.000 73.249 0 0 0 0 92.000 202.350Objavuvawe na oglasi

426990 0 0 290.000 73.364 160.000 36.763 0 0 0 0 450.000 110.127Drugi operativni rashodi

427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa

427110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii

463140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Transferi do organizacii koi se gri`at za postari lica i 
hendikepirani deca

463190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Ostanati transferi do nevladini organizacii

40



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

47 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0SOCIJALNI BENEFICII

471 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0Socijalni nadomestoci

471110 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0Socijalna pari~na pomo{

48 0 0 2.468.000 367.366 730.000 491.176 0 0 0 0 3.198.000 858.542KAPITALNI RASHODI

480 0 0 1.960.000 294.826 530.000 337.336 0 0 0 0 2.490.000 632.162Kupuvawe na oprema i ma{ini

480110 0 0 540.000 15.750 50.000 1.948 0 0 0 0 590.000 17.698Kupuvawe na kancelariska oprema

480140 0 0 260.000 3.890 100.000 43.588 0 0 0 0 360.000 47.478Kupuvawe na informati~ka i video oprema

480150 0 0 450.000 84.456 200.000 68.949 0 0 0 0 650.000 153.405Kupuvawe na kujnska oprema

480160 0 0 200.000 24.999 30.000 0 0 0 0 0 230.000 24.999Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija

480190 0 0 510.000 165.731 150.000 222.851 0 0 0 0 660.000 388.582Kupuvawe na druga oprema

483 0 0 508.000 72.540 200.000 153.840 0 0 0 0 708.000 226.380Kupuvawe na mebel

483110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na kancelariski mebel

483120 0 0 508.000 0 100.000 35.840 0 0 0 0 608.000 35.840Kupuvawe na u~ili{en mebel

483190 0 0 0 72.540 100.000 118.000 0 0 0 0 100.000 190.540Kupuvawe na drug mebel

486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 

486110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na motorni vozila
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VA0 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 017.000.000SOCIJALNA ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI)

48 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 0KAPITALNI RASHODI

480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

480160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija

482 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 0Drugi grade`ni objekti

482910 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti

482920 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 0Izgradba na drugi objekti

482930 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 0Rekonstrukcija na drugi objekti
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^len 4 
 Vo Posebniot del na Godi{nata smetka na Buxetot na Op{tina Karpo{   za 2013 
godina se prika`uvaat rashodite po programi, podprogrami, po smetki i stavki. 

 
 

^len 5 
 Op{tiot del na Godi{nata smetka na Buxetot na Op{tina Karpo{  za 2013 godina ќе  
se objави vo Slu`beniot glasnik na Op{tina Karpo{. 
 
 
 
          
Број 07-1435/25                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.02.2014 година                                                         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                    Сашо Лазаровски, с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе  
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Буџетскиот календар за 2014 година 

 
 
1. Се објавува Буџетскиот календар за 2014 година, донесен на Дванаесеттата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 26 февруари 2014 година. 
 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-1713/24                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.02.2014 година                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02), Советот на Општина Карпош, на Дванаесеттата 
седница, одржана на 26 февруари 2014 година, донесе 
 
 

БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР 
за 2014 година 

 
1.  
Ред. 
број 

АКТИВНОСТИ Месеци во 
годината 

1.  Советот на Општина Карпош го усвојува буџетскиот календар јануари 

2.  Градоначалникот на Општина Карпош подготвува општински 
буџетски циркулар со главните насоки за изготвување на 
финансиски планови до сите сектори и буџетски корисници 

до 30 јуни 

3.  Сите сектори и буџетски корисници ги доставуваат финансиските 
планови и предлог пресметките за наредната година со 
образложение за висината на износите по позициите  

најдоцна 
до 30 

септември 
4.  Министерството за финансии доставува циркулар-насоки за 

подготвување на буџетите на единиците на локалната самоуправа за 
наредната година  

најдоцна 
до 30 

септември 
5.  Секторот за финансиски прашања подготвува процена на вкупните 

приходи, ги разгледува, анализира и усогласува буџетските барања и 
финансиските планови и го известува Градоначалникот за 
основните параметри 

до 20 
октомври 

6.  Секторот за финансирање и Буџет го изготвува Нацрт-Буџетот и го 
доставува до Градоначалникот на разгледување и одобрување 

до 30 
октомври 

7.  Советот на Општина Карпош го одобрува Предлог-Планот на 
Програмите за развој 

најдоцна 
до 15 

ноември 
8.  Градоначалникот доставува Предлог-Буџет до Советот на Општина 

Карпош 
најдоцна 

до 15 
ноември 

9.  Советот на Општина Карпош го донесува Буџетот најдоцна 
до 31 

декември 
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2. Буџетскиот календар влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Карпош“ 
 

 
Број 07-1435/26       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.02.2014 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                 Сашо Лазаровски, с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А 
 

1. Заклучок за осуда на бомбашки напад на територија на Општина Карпош, 
2. Заклучок за осуда на говорот на омраза изречен од координаторот на 

Советничката група на Социјалдемократскиот сојуз и коалицијата во Советот на 
Општина Карпош, 

3. Заклучок, 
4. Решение за престанување на важење на Решението за определување на член на 

Одборот за соработка и доверба со јавноста на Факултетот за драмски уметности, 
5. Одлука за престанување на важење на Одлуката за утврдување на вклопување на 

бесправниот објект, изграден на КП.бр.5948 КО-Карпош во урбанистичко-планска 
документација со која се врши усогласување на намената на бесправниот објект со 
намената на земјиштето, 

6. Одлука за утврдување на вклопување на бесправниот објект, изграден на 
КП.бр.4661/1 КО-Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши 
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето,  

7. Одлука за утврдување на вклопување на бесправниот објект, изграден на 
КП.бр.5034 КО-Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши 
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, 

8. Одлука за утврдување на вклопување на бесправниот објект, изграден на 
КП.бр.5948 КО-Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши 
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, 

9. Одлука за утврдување на вклопување на бесправниот објект, изграден на 
КП.бр.7164/1 КО-Ѓорче Петров 4-Влае во урбанистичко-планска документација со 
која се врши усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 
земјиштето, 

10. Одлука за утврдување на вклопување на бесправниот објект, изграден на 
КП.бр.5450 КО-Карпош и КП.бр.5449 КО Карпош  во урбанистичко-планска 
документација со која се врши усогласување на намената на бесправниот објект со 
намената на земјиштето, 

11. Одлука за утврдување на вклопување на бесправниот објект, изграден на 
КП.бр.8058 КО-Ѓорче Петров 4-Влае во урбанистичко-планска документација со 
која се врши усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 
земјиштето, 

12. Одлука за утврдување на вклопување на бесправниот објект, изграден на 
КП.бр.1127 КО-Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши 
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, 

13. Одлука за утврдување на вклопување на бесправниот објект, изграден на 
КП.бр.4628 и КП.бр.4630 КО Карпош  во урбанистичко-планска документација со 
која се врши усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 
земјиштето,  

14. Одлука за утврдување на вклопување на бесправниот објект, изграден на 
КП.бр.5257/1 КО Карпош  во урбанистичко-планска документација со која се врши 
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, 

15. Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за изработка на 
програмата за работа на Советот на Општина Карпош за 2014 година,  
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16. Одлука за овластување на претседателот на Советот на Општина Карпош за 
потпишување на картирана хамер подлога на детален урбанистички план,   

17. Решение за давање согласност на Статутот на Приватната установа за деца-детска 
градинка „СНЕЖАНА БЛАНШНЕЖ“-Скопје,  

18. Решение за давање согласност на Статутот на Јавната установа општинска детска 
градинка „Орце Николов“-Скопје,  

19. Решение за изменување и дополнување на Решението за разрешување и 
именување членови во Управниот одбор на јавната установа општинска детска 
градинка „Мајски Цвет“- Скопје, 

20. Решение за изменување и дополнување на Решението за разрешување и 
именување членови во Управниот одбор на јавната установа општинска детска 
градинка „Распеана Младост“- Скопје,  

21. Решение за изменување и дополнување на Решението за разрешување и 
именување членови во Управниот одбор на јавната установа општинска детска 
градинка „Пролет“- Скопје,  

22. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за 2013 година и 

23. Буџетски календар за 2014 година. 
 
 
Издавач:  Општина Карпош 
Уредува:  Сектор за правни работи 
Адреса:  ул.„Радика“ бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
Тираж:  25 примероци 
 


	Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M."br.5/02),~len 33 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata samouprava (”Slu`ben vesnik na RM” br.61/04,96/04,67/07i 156/09) i ~len 16   od Statut...
	G O D I [ N A   S M E T K A
	NA BUXETOT NA OP[TINA KARPO[
	ZA  2013 GODINA
	^len 1
	Godi{nata smetka na Buxetot na Op{tina Karpo{ za 2013 godina
	se sostoi od:
	-Vkupno prihodi                     2.015.362.000    denari             758.192.336 denari
	-Vkupno rashodi                 2.015.362.000   denari                  739.955.190   denari
	-Saldo na 31-12-2013                                                                   18.237.146 denari
	^len 2
	^len 3
	Planiranite i ostvarenite prihodi po izvori i vidovi, odnosno planiranite i izvr{enite rashodi po osnovni nameni se iska`ani vo bilansite na prihodi i rashodi na Zavr{nata smetka na Buxetot na Op{tina Karpo{   za 2013 godina  i vo Posebniot del po pr...
	^len 4
	Vo Posebniot del na Godi{nata smetka na Buxetot na Op{tina Karpo{   za 2013 godina se prika`uvaat rashodite po programi, podprogrami, po smetki i stavki.
	^len 5
	Op{tiot del na Godi{nata smetka na Buxetot na Op{tina Karpo{  za 2013 godina ќе  se objави vo Slu`beniot glasnik na Op{tina Karpo{.
	Број 07-1435/25                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
	26.02.2014 година                                                         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
	Скопје                    Сашо Лазаровски, с.р.

